
 

 

 

 

 

 

期 日  ： 令和 7 年５月 10 日（土） 競技開始９：１０ 

場 所  ： 岡山県陸上競技場（JFE 晴れの国スタジアム） 

主 催  ： 岡山県高体連陸上競技部    一般財団法人岡山陸上競技協会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第２０回岡山県高体連備前支部 

総合体育大会陸上競技大会 

 

 

 



 

競 技 日 程    

７：１０開門   ８：００監督会議  ８：５５まで競技場使用可 
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４×１００ｍＲ決（2 組） 

 

４×１００ｍＲ決（4 組） 

 

１５００ｍ決（2 組） 

 

４００ｍＨ決（2 組） 

 

４００ｍＨ決（3 組） 

 

８００ｍ決（1～4 組） 

 

          （5～7 組） 

 

２００ｍ決（3 組） 

 

２００ｍ決（6 組） 

 

４００ｍ決（2 組） 

 

４００ｍ決（6 組） 

 

３０００ｍＳＣ決（1 組） 

 

１００ｍ決（7 組） 

 

１００ｍ決（1～8 組） 

 

（9～17 組） 

 

３０００ｍ決（1 組） 

 

５０００ｍ決（1 組） 

 

      （2 組） 

 

４×４００ｍＲ決（２組） 

 

４×４００ｍＲ決（３組） 

 

 

 

 

9:50 女 走幅跳決 

（１組 A ピット）(11) 

（２組 B ピット）(12) 

 

10:00 女 走高跳決 (13) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:40 走幅跳決 

    （１組 A ピット）(16)  

（２組 B ピット）(17)  

 

12:30 走高跳決 (15) 

 

 

 

 

 

13:50 男・女 三段跳決 

（男子 A ピット）(13) 

（女子 B ピット）(14) 

 

9:30 男・女 円盤投決 

（男 25・女 12） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:30 男・女 砲丸投決  

（男 23・女 12） 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:30 男・女 やり投決 

（男 13・女 15） 

 

 



競 技 注 意 事 項 

１ 大会は２０２５年度日本陸上競技連盟規則及び大会申し合わせ事項によって行う。 

２ 競技者の変更は一切許可しない。 

３ 発病・負傷に対しては応急救護のほか責任を負わない。 

４ あらかじめ欠場がある場合，監督会議後（８：００～８：３０）に申し出ること。（欠場届の提出

は不要）８：３０以降の欠場は競技者係（エントランスホール）に直接伝えること。 

５ 招集はトラック・フィールドともに２０分前までに現地集合し，自分のアスリートビブスの確認を

受けること。 

６ アスリートビブスは，胸部・背部両面につけること。ただし，跳躍競技においては片面でよい。腰

ナンバー標識は，自校で準備すること。 

７ 5000m は，自校が用意する腰ナンバー標識を胸部にもつけること。（背部は自分のアスリートビブス

をつけること) 

８ リレーオーダー用紙は，400mR については８：１０までに，1600mR については１４：４０までにエ

ントランスホール受付へ提出すること。（用紙は高体連 HP から印刷） 

９ トラック競技のレーン順は，プログラム記載の番号順に行う。 

フィールド競技の試技は，プログラム記載の番号順に行う。 

10 スパイクのピンはトラック 9㎜以下，フィールド 12mm 以下の先端が 4mm 以内のピンとする。 

  ＊WA 規則 TR5：シューズのルールを適用する。規格外シューズの場合は失格となる。 

11 5000m は 20 分，3000m と 3000mSC は 13 分が経過した時点で競技を終了する。 

12 各選手の貴重品・その他の持ち物は，自校で管理すること。 

13 トラック競技・フィールド競技共，８位までを入賞とする。 

14 投てき用器具は原則として大会主催者が準備したものを使用する。但し，個人持ちの使用は検査合

格のうえ共同使用とする。 ※検査は９:００までに本部で行う。 

15 ウォーミングアップは競技に支障のない時間・場所で行うこと。 

16 各自，出したゴミは責任をもって持ち帰ること。 

17 不正スタートは，一度の不正スタートで失格とする。 
※スタート時の不適切行為に関しては，審判長によって警告（イエローカード）を与えられる事がある。本大会では，同一レース

のイエローカード 2 枚で当該レースのみ失格（レッドカード）とする。但し，競技会からは除外しない。 

 

競  技  役  員 

総    務  日笠 裕允 

総  務  員    鈴木 茂正 森 雄二 仁科 貞晶 石田 圭佑 

技 術 総 務        堀川 正徳 服部 功 

審  判  長    仁科 貞晶(兼) 

アナウンサー    三輪 ゆきの 宇那木咲良 永易 静代 

情報記録係     蒲池 直志 西角 勝也 安藤 成顕 

医  務  係  佐々木 貴美子 

競 技 者 係          臼井 正徳 尾崎 基文 矢吹 伸介 植月 千裕(兼) 

役  員  係    堀川 正徳(兼)  

庶  務  係    山本 靖宏(兼) 

補 助 員 係          土井 章 坪井 晶広(兼) 

出  発  係    古川 勝博 西川 信博 春名 昌芳 竹内 尚則 多賀 健人 

用 器 具  係    徳永 達樹(兼) 森 雄二(兼) 扇谷 碩 

風力計測員          阿部 嘉智 矢吹 伸介(兼) 八幡 光星 宮里 伊織 

写真判定員          山本 靖宏 花崎 博文 岡村 修志 坪井 晶広 東山 人士 門田 正人 

周回記録員          河野 裕輔 星島 隆昌 徳永 達樹 久世 直人 日笠 裕允(兼) 阿部 嘉智(兼) 

監  察  員    森安 信之 古本 直倫 淵上 透  小林 秀州 藤井 輝彦 山口 剛宏 植月 千裕 

ｽﾀｰﾀｰ・ﾘｺｰﾗｰ    木村 大輔 川崎 眞二 清水 康平 西山 行大 河辺 サトシ 

跳躍審判員        菅田 卓嗣 小林 桂子 鈴木 茂正(兼) 仁科 貞晶(兼) 江藤 利恵 石田 圭佑(兼) 

杉山 良介 宇野 弘二 重村 拓哉 

投擲審判員  長尾友紀子 森 雄二(兼) 江川雄一郎 土井田匡徳 奥山 舜貴 中川 拓也 

        安部 篤征 長船 雄一 



連 絡 事 項 

１ 更衣室の利用について 

  ①更衣室は更衣のみの利用とします。 

  ②原則として，シャワールーム及びロッカーの使用を禁止します。 

  ※ロッカーの使用を希望する人は本部まで申し出ること。 

 

２ 応援・観戦について 

  ①集団での応援は，ホームスタンドで行わないようにすること。 

 

３ その他 

  ①駐車場については約２５台分を自由広場の南に確保しています。 

※県立高校以外の先生についてはパスカードを用意していますので、 

当日６：３０～７：５０の間、第二駐車場入口でお渡しいたします。 

※県立高校の先生は，駐車券の減免申請(無料)を行ってください。 

 

②開門は７：１０に行う。練習時間は７：１０～８：５５までとする。 

   

③監督会議は，８：００にエントランスホールで行う。 

 

④各校２名の補助員をお願いしています。７：４０～８：００の間にエントランスホール 

で受付を行ってください。 

   

⑤競技終了後，テントの設置を行います。各校顧問の指示に従って準備を行ってください。 

   ※監督会議でテント設置の分担を連絡します。各校必ず１名は出席してください。 

   

⑥各自・各学校で出したゴミは持ち帰ってください。 

 

⑦競技終了後，各校数名で競技場内の清掃をお願いします。 

   メインスタンド（コンコース含む）…普通科高校 

   バックスタンド（コンコース含む）…実業高校 

   １階通路・エントランス周辺   …私立高校 

   ※本部にゴミ袋を準備するので，ご使用ください。 

   ※落とし物等があった場合は，本部までお届けください。 

 

  ⑧開閉会式実施いたしません。 

 

  ⑨各種目 1位と学校対校 3位までには賞状をエントランスホールに準備をしておきますので，お持

ち帰りください。 



男子 １００ｍ男子 １００ｍ男子 １００ｍ男子 １００ｍ
大会記録(GR)　10.59 上山　拓己（玉野光南高）　2024

タイムレース決勝 全17組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1102 岡村　涼佑  (3) 玉野光南高  1(   )   .  
 2 7954 春名　咲太朗(3) 岡山商大附高  2(   )   .  
 3  380 佐藤　秀真  (1) 岡山東商業高  3(   )   .  
 4 7805 瀬島　颯人  (2) 岡山城東高  4(   )   .  
 5   68 山本　淳登  (3) 岡山操山高  5(   )   .  
 6  676 佐藤　優真  (3) 関西高  6(   )   .  
 7   65 德永　龍一  (3) 岡山操山高  7(   )   .  
 8 1110 垂井　海月  (3) 玉野光南高  8(   )   .  
 9  875 大西　立空  (3) 就実高  9(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  249 守屋　貴仁  (3) 岡山一宮高  1(   )   .  
 2  878 藤谷　　涼  (3) OPN 就実高  2(   )   .  
 3  677 小野　友暉  (3) OPN 関西高  3(   )   .  
 4 7797 井出　晃介  (3) 岡山城東高  4(   )   .  
 5  682 中川　翔雅  (2) 関西高  5(   )   .  
 6 1408 三輪　壮志郎(1) 西大寺高  6(   )   .  
 7  899 小林　　伯  (2) OPN 就実高  7(   )   .  
 8  847 田中　琉斗  (1) 就実高  8(   )   .  
 9 1842 末利　悠翔  (2) 岡山学芸館高  9(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1403 長尾　総一郎(1) OPN 西大寺高  1(   )   .  
 2  567 脇　　悠比  (1) OPN 岡山工業高  2(   )   .  
 3 7334 金光　悠斗  (1) OPN 岡山商大附高  3(   )   .  
 4  874 伊藤　颯真  (3) OPN 就実高  4(   )   .  
 5  161 久安　晴真  (1) 岡山大安寺中等  5(   )   .  
 6  150 安部　壮之祐(3) 岡山大安寺中等  6(   )   .  
 7  213 福島　山斗  (3) OPN 岡山芳泉高  7(   )   .  
 8 7787 末藤　　智  (3) OPN 岡山城東高  8(   )   .  
 9 6112 水島　行悠  (2) 高松農業高  9(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1286 柏原　亮河  (2) 創志学園高  1(   )   .  
 2 7337 竹内　逸人  (1) OPN 岡山商大附高  2(   )   .  
 3  513 松尾　一慶  (2) 岡山工業高  3(   )   .  
 4  898 忍峡　慶多  (2) OPN 就実高  4(   )   .  
 5  680 高畠　脩平  (3) OPN 関西高  5(   )   .  
 6  257 吉田　快斗  (3) 岡山一宮高  6(   )   .  
 7  471 名座　秀勝  (2) 岡山南高  7(   )   .  
 8  364 坂田　釗毅  (2) OPN 岡山東商業高  8(   )   .  
 9 7296 原　　巨紀  (2) 岡山商大附高  9(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1151 杉本　康祐  (2) OPN 玉野光南高  1(   )   .  
 2  264 高木　　悠  (3) OPN 岡山一宮高  2(   )   .  
 3 1103 井上　敏志  (3) OPN 玉野光南高  3(   )   .  
 4  118 茅野　佑紀  (1) OPN 岡山操山高  4(   )   .  
 5  684 丸野　泰良  (2) OPN 関西高  5(   )   .  
 6   23 佐々木　佑真(2) 岡山朝日高  6(   )   .  
 7  484 虫明　裕騎  (1) OPN 岡山南高  7(   )   .  
 8  564 池田　蓮次郎(1) OPN 岡山工業高  8(   )   .  
 9  366 大饗　遙斗  (2) 岡山東商業高  9(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  216 森　　公佑  (3) 岡山芳泉高  1(   )   .  
 2   67 平松　直登  (3) OPN 岡山操山高  2(   )   .  
 3   62 藤本　琉生  (3) OPN 岡山操山高  3(   )   .  
 4 1381 川上　水葵  (3) OPN 西大寺高  4(   )   .  
 5 6111 佐竹　琉乃介(2) 高松農業高  5(   )   .  
 6  845 池上　悠太  (1) OPN 就実高  6(   )   .  
 7  877 佐藤　　亘  (3) OPN 就実高  7(   )   .  
 8 1392 高橋　一嘉  (2) 西大寺高  8(   )   .  
 9  581 竹島　凛斗  (3) 東岡山工業高  9(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1   64 中原　福道  (3) OPN 岡山操山高  1(   )   .  
 2 1120 河田　優大  (3) OPN 玉野光南高  2(   )   .  
 3  163 吉岡　奏亮  (1) OPN 岡山大安寺中等  3(   )   .  
 4  222 王野　楽飛  (2) OPN 岡山芳泉高  4(   )   .  
 5 7295 清水　悠志  (2) OPN 岡山商大附高  5(   )   .  
 6  846 池本　旬太  (1) OPN 就実高  6(   )   .  
 7 1866 森　　絢一  (3) 岡山学芸館高  7(   )   .  
 8  512 松本　悠汰  (2) 岡山工業高  8(   )   .  
 9  371 古谷　蓮桜  (2) OPN 岡山東商業高  9(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1407 今田　晏慈  (1) OPN 西大寺高  1(   )   .  
 2  221 大治　翔英  (2) OPN 岡山芳泉高  2(   )   .  
 3  500 池上　　葵  (3) 岡山南高  3(   )   .  
 4 7317 辰己　真悠  (2) OPN 岡山商大附高  4(   )   .  
 5  385 石田　　旬  (1) OPN 岡山東商業高  5(   )   .  
 6 7793 藤　　悠真  (3) OPN 岡山城東高  6(   )   .  
 7 1144 安東　倫玖  (2) OPN 玉野光南高  7(   )   .  
 8 1383 榊原　大貴  (3) OPN 西大寺高  8(   )   .  
 9  227 重松　孝紀  (2) OPN 岡山芳泉高  9(   )   .  

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  582 石原　冬也  (3) 東岡山工業高  1(   )   .  
 2  744 寺澤　准聖  (2) OPN 岡山理大附高  2(   )   .  
 3  128 小林　奏太  (1) OPN 岡山操山高  3(   )   .  
 4  204 石原　　奏  (3) 岡山芳泉高  4(   )   .  
 5  783 堀瀬　由真  (3) 岡山理大附高  5(   )   .  
 6  883 景山　慎也  (3) OPN 就実高  6(   )   .  
 7 6110 安達　稜真  (2) OPN 高松農業高  7(   )   .  
 8  683 常定　　聖  (2) OPN 関西高  8(   )   .  
 9  210 髙宮　雅史  (3) OPN 岡山芳泉高  9(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  363 平尾　虎慎  (2) OPN 岡山東商業高  1(   )   .  
 2  109 田中　　樹  (2) OPN 岡山操山高  2(   )   .  
 3 7941 髙田　翔真  (1) OPN 岡山商大附高  3(   )   .  
 4  247 前中　風駕  (1) OPN 岡山一宮高  4(   )   .  
 5 7327 大塚　　匠  (2) OPN 岡山商大附高  5(   )   .  
 6    3 中原　勇悟  (3) 岡山朝日高  6(   )   .  
 7  886 栗山　晴貴  (3) OPN 就実高  7(   )   .  
 8  369 稲葉　　輝  (2) OPN 岡山東商業高  8(   )   .  
 9  375 片山　蒼太  (2) OPN 岡山東商業高  9(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1861 妹尾　泰河  (3) OPN 岡山学芸館高  1(   )   .  
 2 6117 茨木　詩音  (1) OPN 高松農業高  2(   )   .  
 3  590 原田　翔太  (2) OPN 東岡山工業高  3(   )   .  
 4  110 田村　匡拡  (2) OPN 岡山操山高  4(   )   .  
 5 1391 大村　爽介  (2) OPN 西大寺高  5(   )   .  
 6 7808 德田　康士郎(2) OPN 岡山城東高  6(   )   .  
 7  743 内田　陵太  (2) 岡山理大附高  7(   )   .  
 8  119 古賀　陽翔  (1) OPN 岡山操山高  8(   )   .  
 9  368 長岡　泰士  (2) OPN 岡山東商業高  9(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1841 西家　　士  (2) OPN 岡山学芸館高  1(   )   .  
 2 7970 瀬尾　悠斗  (3) OPN 岡山商大附高  2(   )   .  
 3 7949 西口　健太郎(1) OPN 岡山商大附高  3(   )   .  
 4  226 松川　颯汰  (2) OPN 岡山芳泉高  4(   )   .  
 5 1786 椛島　来斗  (3) 岡山白陵高  5(   )   .  
 6  429 樫本　零生  (3) OPN 岡山東商業高  6(   )   .  
 7  592 澁谷　珂月  (2) OPN 東岡山工業高  7(   )   .  
 8  524 末綱　晃斗  (1) OPN 岡山工業高  8(   )   .  
 9 7977 桑田　大唯志(3) OPN 岡山商大附高  9(   )   .  

凡例（OPN:オープン参加）
－ 3 －



  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  192 犬飼　洸志  (1) OPN 岡山芳泉高  1(   )   .  
 2  367 小林　幸乃進(2) OPN 岡山東商業高  2(   )   .  
 3   50 齊藤　颯志  (1) OPN 岡山朝日高  3(   )   .  
 4  907 植田　倖成  (2) OPN 就実高  4(   )   .  
 5  517 鵜川　卓士  (2) OPN 岡山工業高  5(   )   .  
 6  107 岡田　陸空  (2) OPN 岡山操山高  6(   )   .  
 7 7991 西原　斗真  (1) OPN 岡山商大附高  7(   )   .  
 8  381 川橋　奏斗  (1) OPN 岡山東商業高  8(   )   .  
 9 1352 藤井　陽介  (2) 興陽高  9(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1783 浅見　拓実  (3) 岡山白陵高  1(   )   .  
 2 7992 原田　莉翔  (1) OPN 岡山商大附高  2(   )   .  
 3 1142 窪田　　善  (2) OPN 玉野光南高  3(   )   .  
 4 7330 齋藤　碧也  (2) OPN 岡山商大附高  4(   )   .  
 5  745 堀　　滉大  (2) OPN 岡山理大附高  5(   )   .  
 6 7971 松原　寿斗  (3) OPN 岡山商大附高  6(   )   .  
 7  919 貝原　文康  (2) 明誠学院高  7(   )   .  
 8 1860 星合　　翼  (3) OPN 岡山学芸館高  8(   )   .  
 9 1843 岡　龍之輔  (2) OPN 岡山学芸館高  9(   )   .  

  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  594 森　　繋心  (2) OPN 東岡山工業高  1(   )   .  
 2  276 御船　駈月  (1) OPN 岡山一宮高  2(   )   .  
 3 1509 高橋　怜央  (3) 和気閑谷高  3(   )   .  
 4  589 熊代　圭吾  (2) OPN 東岡山工業高  4(   )   .  
 5  214 水谷　春樹  (3) OPN 岡山芳泉高  5(   )   .  
 6 1149 橋本　青波  (2) OPN 玉野光南高  6(   )   .  
 7  386 山崎　悠真  (1) OPN 岡山東商業高  7(   )   .  
 8 1119 藤原　叶多  (3) OPN 玉野光南高  8(   )   .  
 9 1519 葛原　倖太  (1) OPN 和気閑谷高  9(   )   .  

  16組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  248 光畑　優斗  (2) OPN 岡山一宮高  1(   )   .  
 2 1518 大塚　稀晴  (3) 和気閑谷高  2(   )   .  
 3  139 吉田　　環  (1) OPN 岡山操山高  3(   )   .  
 4   44 酒井　左介  (1) OPN 岡山朝日高  4(   )   .  
 5 1400 横山　浩志  (2) OPN 西大寺高  5(   )   .  
 6 9083 木多　　宥  (1) 岡山後楽館高  6(   )   .  
 7 9086 家室　明希  (1) 岡山後楽館高  7(   )   .  
 8 1520 松原　俊斗  (1) OPN 和気閑谷高  8(   )   .  
 9 1124 大西　シェリン(2) OPN 玉野光南高  9(   )   .  

  17組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 7292 木岐　琉星  (3) OPN 岡山商大附高  1(   )   .  
 2 9131 長田　琉生  (1) 備前緑陽高  2(   )   .  
 3  523 増田　　翔  (1) OPN 岡山工業高  3(   )   .  
 4  502 亀川　大喜  (3) OPN 岡山南高  4(   )   .  
 5 7818 烏田　亮太  (1) OPN 岡山城東高  5(   )   .  
 6 6119 的場　一真  (1) OPN 高松農業高  6(   )   .  
 7 9121 原口　璃星  (2) 備前緑陽高  7(   )   .  
 8 7332 白井　瑞貴  (3) OPN 岡山商大附高  8(   )   .  
 9  387 藤井　悠羽  (1) OPN 岡山東商業高  9(   )   .  

総合結果
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  

凡例（OPN:オープン参加）
－ 4 －



男子 ２００ｍ男子 ２００ｍ男子 ２００ｍ男子 ２００ｍ
大会記録(GR)　

タイムレース決勝 全6組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1    6 野口　瑞生  (3) 岡山朝日高  1(   )   .  
 2 1157 荒木　咲翔  (1) 玉野光南高  2(   )   .  
 3 1842 末利　悠翔  (2) 岡山学芸館高  3(   )   .  
 4 1129 山田　夢叶  (2) 玉野光南高  4(   )   .  
 5   68 山本　淳登  (3) OPN 岡山操山高  5(   )   .  
 6 7805 瀬島　颯人  (2) 岡山城東高  6(   )   .  
 7  897 古野　智也  (2) 就実高  7(   )   .  
 8  676 佐藤　優真  (3) OPN 関西高  8(   )   .  
 9 7954 春名　咲太朗(3) 岡山商大附高  9(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 7787 末藤　　智  (3) 岡山城東高  1(   )   .  
 2  112 廣田　昊之介(2) 岡山操山高  2(   )   .  
 3  515 長尾　大和  (2) 岡山工業高  3(   )   .  
 4 1408 三輪　壮志郎(1) 西大寺高  4(   )   .  
 5 7296 原　　巨紀  (2) 岡山商大附高  5(   )   .  
 6  677 小野　友暉  (3) 関西高  6(   )   .  
 7 1159 鎌田　蓮人  (1) OPN 玉野光南高  7(   )   .  
 8 7797 井出　晃介  (3) OPN 岡山城東高  8(   )   .  
 9   61 井上　裕己  (3) 岡山操山高  9(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 7816 溝口　太陽  (1) OPN 岡山城東高  1(   )   .  
 2  582 石原　冬也  (3) 東岡山工業高  2(   )   .  
 3  558 高橋　　魁  (3) 岡山工業高  3(   )   .  
 4 1476 千葉　滉大  (3) 邑久高  4(   )   .  
 5  161 久安　晴真  (1) 岡山大安寺中等  5(   )   .  
 6 6112 水島　行悠  (2) 高松農業高  6(   )   .  
 7  682 中川　翔雅  (2) OPN 関西高  7(   )   .  
 8  492 木村　高宗  (3) 岡山南高  8(   )   .  
 9  150 安部　壮之祐(3) 岡山大安寺中等  9(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  210 髙宮　雅史  (3) 岡山芳泉高  1(   )   .  
 2   24 齋藤　佳孝  (2) 岡山朝日高  2(   )   .  
 3  500 池上　　葵  (3) OPN 岡山南高  3(   )   .  
 4  136 島村　柊生真(2) OPN 岡山操山高  4(   )   .  
 5  216 森　　公佑  (3) 岡山芳泉高  5(   )   .  
 6  581 竹島　凛斗  (3) 東岡山工業高  6(   )   .  
 7  470 桐野　遥斗  (2) 岡山南高  7(   )   .  
 8  163 吉岡　奏亮  (1) OPN 岡山大安寺中等  8(   )   .  
 9   42 入江　健太  (1) OPN 岡山朝日高  9(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  265 井手元　仁  (3) 岡山一宮高  1(   )   .  
 2  745 堀　　滉大  (2) 岡山理大附高  2(   )   .  
 3 1786 椛島　来斗  (3) 岡山白陵高  3(   )   .  
 4  683 常定　　聖  (2) 関西高  4(   )   .  
 5 1866 森　　絢一  (3) OPN 岡山学芸館高  5(   )   .  
 6  741 吉永　理人  (2) 岡山理大附高  6(   )   .  
 7 1841 西家　　士  (2) 岡山学芸館高  7(   )   .  
 8  743 内田　陵太  (2) OPN 岡山理大附高  8(   )   .  
 9  588 橋本　亮輔  (2) OPN 東岡山工業高  9(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 9121 原口　璃星  (2) 備前緑陽高  1(   )   .  
 3  486 村田　元気  (1) OPN 岡山南高  2(   )   .  
 4 1846 副島　琉梧  (1) OPN 岡山学芸館高  3(   )   .  
 5 1392 高橋　一嘉  (2) 西大寺高  4(   )   .  
 6  525 桒田　羽琉  (1) OPN 岡山工業高  5(   )   .  
 7 1352 藤井　陽介  (2) 興陽高  6(   )   .  
 8 9131 長田　琉生  (1) OPN 備前緑陽高  7(   )   .  
 9 9111 小山　凌駕  (3) 備前緑陽高  8(   )   .  

総合結果
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  

凡例（OPN:オープン参加）
－ 5 －



男子 ４００ｍ男子 ４００ｍ男子 ４００ｍ男子 ４００ｍ
大会記録(GR)　47.66 谷野　佑成（岡山工業高）　2023

タイムレース決勝 全6組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 1 1476 千葉　滉大  (3) 邑久高  1(   )  :  . 
 2 7957 岡本　聡人  (3) 岡山商大附高  2(   )  :  . 
 3  129 坂井　海渡  (1) 岡山操山高  3(   )  :  . 
 4   63 杉香　奏多  (3) 岡山操山高  4(   )  :  . 
 5  675 築山　莉央  (3) 関西高  5(   )  :  . 
 6  213 福島　山斗  (3) 岡山芳泉高  6(   )  :  . 
 7  897 古野　智也  (2) 就実高  7(   )  :  . 
 8 7320 友安　粋吹  (2) 岡山商大附高  8(   )  :  . 
 9  900 檀上　頼斗  (2) 就実高  9(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 1  280 山口　誠志郎(1) 岡山一宮高  1(   )  :  . 
 2  373 三代木　蒼真(2) 岡山東商業高  2(   )  :  . 
 3  686 難波　瑛俊  (1) OPN 関西高  3(   )  :  . 
 4 1153 小笠原　暖人(1) 玉野光南高  4(   )  :  . 
 5 7297 白飯　琉聖  (2) OPN 岡山商大附高  5(   )  :  . 
 6    2 吉岡　大翔  (3) 岡山朝日高  6(   )  :  . 
 7  680 高畠　脩平  (3) 関西高  7(   )  :  . 
 8 7335 木幡　誠愛  (1) OPN 岡山商大附高  8(   )  :  . 
 9  151 伊藤　広翔  (3) 岡山大安寺中等  9(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 2 7932 飛田　秋空  (1) OPN 岡山商大附高  1(   )  :  . 
 3 7788 安藤　優杜  (3) 岡山城東高  2(   )  :  . 
 4  362 髙　依央利  (2) 岡山東商業高  3(   )  :  . 
 5  559 谷田　裕太  (3) 岡山工業高  4(   )  :  . 
 6  511 太田　敦之  (2) 岡山工業高  5(   )  :  . 
 7 7939 秋田　大翔  (1) OPN 岡山商大附高  6(   )  :  . 
 8  251 杉本　蓮爾  (3) 岡山一宮高  7(   )  :  . 
 9  198 矢野　匡真  (1) OPN 岡山芳泉高  8(   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 2 1393 森　　祥語  (2) 西大寺高  1(   )  :  . 
 3  495 依田　創太  (3) 岡山南高  2(   )  :  . 
 4  204 石原　　奏  (3) OPN 岡山芳泉高  3(   )  :  . 
 5 1860 星合　　翼  (3) 岡山学芸館高  4(   )  :  . 
 6 7794 三吉　優吹  (3) 岡山城東高  5(   )  :  . 
 7 1846 副島　琉梧  (1) 岡山学芸館高  6(   )  :  . 
 8 7803 東岡　大我  (3) OPN 岡山城東高  7(   )  :  . 
 9  226 松川　颯汰  (2) 岡山芳泉高  8(   )  :  . 

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 2  485 中尾　凌士  (1) 岡山南高  1(   )  :  . 
 3  748 山本　直央  (2) 岡山理大附高  2(   )  :  . 
 4 7806 谷口　直央人(2) OPN 岡山城東高  3(   )  :  . 
 5  851 中桐　誠人  (1) OPN 就実高  4(   )  :  . 
 6  566 平野　晴基  (1) OPN 岡山工業高  5(   )  :  . 
 7  142 笠原　寛央  (2) 岡山大安寺中等  6(   )  :  . 
 8 7948 江口　暖人  (1) OPN 岡山商大附高  7(   )  :  . 
 9 1481 栗元　梨空  (2) 邑久高  8(   )  :  . 

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 2  246 有馬　　翼  (1) OPN 岡山一宮高  1(   )  :  . 
 3 1404 森本　健琉  (1) 西大寺高  2(   )  :  . 
 4  160 青木　雅幸  (1) OPN 岡山大安寺中等  3(   )  :  . 
 5 6113 横田　　響  (2) 高松農業高  4(   )  :  . 
 6 1151 杉本　康祐  (2) 玉野光南高  5(   )  :  . 
 7  245 林　　優太  (1) OPN 岡山一宮高  6(   )  :  . 
 8 9122 徳永　晄陽  (2) 備前緑陽高  7(   )  :  . 
 9  746 香川　紘佑  (2) 岡山理大附高  8(   )  :  . 

総合結果
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

凡例（OPN:オープン参加）
－ 6 －



男子 ８００ｍ男子 ８００ｍ男子 ８００ｍ男子 ８００ｍ
大会記録(GR)　1:54.11　長崎　　航（岡山芳泉高）　2024

タイムレース決勝 全7組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 1 7799 豊田　颯良  (3) 岡山城東高  1(   )  :  . 
 2  365 阿部　勇虎  (2) 岡山東商業高  2(   )  :  . 
 3 7959 川本　晄太  (3) 岡山商大附高  3(   )  :  . 
 4  130 竹井　翔真  (1) 岡山操山高  4(   )  :  . 
 5 1122 小倉　颯太  (3) 玉野光南高  5(   )  :  . 
 6 1118 久保　拓未  (3) 玉野光南高  6(   )  :  . 
 7 1161 小山　秀太  (1) OPN 玉野光南高  7(   )  :  . 
 8 1111 名合　幸弘  (3) OPN 玉野光南高  8(   )  :  . 
 9 7975 原　　宗志  (3) 岡山商大附高  9(   )  :  . 
10  206 金森　経晃  (3) 岡山芳泉高 10(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 1  884 永井　　智  (3) 就実高  1(   )  :  . 
 2  379 高橋　岳大  (1) 岡山東商業高  2(   )  :  . 
 3  280 山口　誠志郎(1) 岡山一宮高  3(   )  :  . 
 4 1127 中原　大惺  (2) OPN 玉野光南高  4(   )  :  . 
 5  120 間野　　陽  (2) 岡山操山高  5(   )  :  . 
 6 1135 藤井　悠希  (2) OPN 玉野光南高  6(   )  :  . 
 7 7340 藏重　椋太  (1) OPN 岡山商大附高  7(   )  :  . 
 8  474 守谷　龍之介(2) 岡山南高  8(   )  :  . 
 9  678 依光　龍之介(3) 関西高  9(   )  :  . 
10 1172 大塚　郁斗  (1) OPN 玉野光南高 10(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 1  686 難波　瑛俊  (1) 関西高  1(   )  :  . 
 2 1134 友國　　皓  (2) OPN 玉野光南高  2(   )  :  . 
 3  361 貝原　嘉人  (2) OPN 岡山東商業高  3(   )  :  . 
 4  108 来見　旺汰  (2) OPN 岡山操山高  4(   )  :  . 
 5 7978 佐藤　虎太郎(3) OPN 岡山商大附高  5(   )  :  . 
 6 1869 相良　侑輝  (3) 岡山学芸館高  6(   )  :  . 
 7 7923 冨岡　弥雲  (1) OPN 岡山商大附高  7(   )  :  . 
 8  487 青山　航晟  (1) OPN 岡山南高  8(   )  :  . 
 9 7922 田頭　　悠  (1) OPN 岡山商大附高  9(   )  :  . 
10 1138 永峰　快哩  (2) OPN 玉野光南高 10(   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 1  495 依田　創太  (3) 岡山南高  1(   )  :  . 
 2 1382 横山　晴信  (3) 西大寺高  2(   )  :  . 
 3  215 向井　瑞貴  (3) 岡山芳泉高  3(   )  :  . 
 4 1481 栗元　梨空  (2) 邑久高  4(   )  :  . 
 5 7792 鈴木　悠大  (3) 岡山城東高  5(   )  :  . 
 6  116 今田　凱斗  (1) OPN 岡山操山高  6(   )  :  . 
 7   29 吉野　橘平  (2) 岡山朝日高  7(   )  :  . 
 8 1844 高山　貢明  (2) OPN 岡山学芸館高  8(   )  :  . 
 9 1389 矢原　拓真  (3) 西大寺高  9(   )  :  . 

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 1  105 伊田　航平  (2) OPN 岡山操山高  1(   )  :  . 
 2 1811 藤本　健介  (1) 岡山白陵高  2(   )  :  . 
 3  746 香川　紘佑  (2) 岡山理大附高  3(   )  :  . 
 4 6113 横田　　響  (2) 高松農業高  4(   )  :  . 
 5 1865 本間　悠誠  (3) 岡山学芸館高  5(   )  :  . 
 6   26 久門　柚喜  (2) 岡山朝日高  6(   )  :  . 
 7  565 伍賀　　廉  (1) 岡山工業高  7(   )  :  . 
 8 1810 橋本　宗磨  (1) 岡山白陵高  8(   )  :  . 
 9 1287 原田　瑛汰  (2) 創志学園高  9(   )  :  . 

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 1  246 有馬　　翼  (1) OPN 岡山一宮高  1(   )  :  . 
 2   43 長濱　寛仁  (1) OPN 岡山朝日高  2(   )  :  . 
 3   48 頼正　悠人  (1) OPN 岡山朝日高  3(   )  :  . 
 4  275 末次　央樹  (2) OPN 岡山一宮高  4(   )  :  . 
 5 7990 大川　翔生  (1) OPN 岡山商大附高  5(   )  :  . 
 6   47 井上　雄翔  (1) OPN 岡山朝日高  6(   )  :  . 
 7  267 廣野　翔也  (2) 岡山一宮高  7(   )  :  . 
 8   49 亀井　爽馬  (1) OPN 岡山朝日高  8(   )  :  . 
 9  278 片山　蒼之  (1) OPN 岡山一宮高  9(   )  :  . 

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 1  268 吉田　祥太  (2) OPN 岡山一宮高  1(   )  :  . 
 2 7809 筒井　駿斗  (2) OPN 岡山城東高  2(   )  :  . 
 3  787 小野　陽向  (3) 岡山理大附高  3(   )  :  . 
 4  244 定冨　龍登  (1) OPN 岡山一宮高  4(   )  :  . 
 5 9122 徳永　晄陽  (2) 備前緑陽高  5(   )  :  . 
 6 1405 金田　凌佑  (1) OPN 西大寺高  6(   )  :  . 
 7  197 永原　和弥  (1) OPN 岡山芳泉高  7(   )  :  . 
 8  918 板野　龍之介(2) 明誠学院高  8(   )  :  . 
 9  488 小曳　陸生  (1) OPN 岡山南高  9(   )  :  . 

総合結果
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

凡例（OPN:オープン参加）
－ 7 －



男子 ５０００ｍ男子 ５０００ｍ男子 ５０００ｍ男子 ５０００ｍ
大会記録(GR)　14:45.53　黒田　朝日（玉野光南高）　2021

タイムレース決勝 全2組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 1   46 三上　聖人  (1) OPN 岡山朝日高  1(   )  :  . 
 2 6116 萬玉　葦太  (1) 高松農業高  2(   )  :  . 
 3  903 小田　湧斗  (1) 就実高  3(   )  :  . 
 4 1132 坂本　孝太  (2) OPN 玉野光南高  4(   )  :  . 
 5  902 高濱　宏太  (2) 就実高  5(   )  :  . 
 6 7791 大久保　瑠伊(3) 岡山城東高  6(   )  :  . 
 7  215 向井　瑞貴  (3) 岡山芳泉高  7(   )  :  . 
 8  505 中原　旬汰  (3) 岡山南高  8(   )  :  . 
 9    5 宇井　壱哉  (3) OPN 岡山朝日高  9(   )  :  . 
10   22 須藤　惺太  (2) OPN 岡山朝日高 10(   )  :  . 
11    4 原島　康之  (3) 岡山朝日高 11(   )  :  . 
12 7958 川野　智義  (3) 岡山商大附高 12(   )  :  . 
13 1141 有富　琉星  (2) OPN 玉野光南高 13(   )  :  . 
14   21 長原　武琉  (2) 岡山朝日高 14(   )  :  . 
15 7962 四元　結翔  (3) 岡山商大附高 15(   )  :  . 
16 1114 岡田　拓巳  (3) 玉野光南高 16(   )  :  . 
17 1109 福原　圭人  (3) 玉野光南高 17(   )  :  . 
18 1143 和田　拓己  (1) OPN 玉野光南高 18(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 1  377 石原　和馬  (2) OPN 岡山東商業高  1(   )  :  . 
 2  372 菊池　奏汰  (2) 岡山東商業高  2(   )  :  . 
 3  374 塩塚　閏心  (2) 岡山東商業高  3(   )  :  . 
 4  378 百合草　碧人(2) OPN 岡山東商業高  4(   )  :  . 
 5 7943 梶原　叶優  (1) OPN 岡山商大附高  5(   )  :  . 
 6 7946 前田　　駿  (1) OPN 岡山商大附高  6(   )  :  . 
 7 7945 廣町　優信  (1) OPN 岡山商大附高  7(   )  :  . 
 8 7944 小林　右京  (1) OPN 岡山商大附高  8(   )  :  . 
 9 7927 渡邊　永遠  (1) OPN 岡山商大附高  9(   )  :  . 
10 7924 藤原　　昴  (1) OPN 岡山商大附高 10(   )  :  . 
11  270 永井　耀斗  (2) 岡山一宮高 11(   )  :  . 
12 7921 佐田野　永久(1) OPN 岡山商大附高 12(   )  :  . 
13 1162 松本　晴斗  (1) OPN 玉野光南高 13(   )  :  . 
14 1160 中村　燈冶  (1) OPN 玉野光南高 14(   )  :  . 
15 7339 有森　凰凱  (1) OPN 岡山商大附高 15(   )  :  . 
16   41 藤田　晃気  (1) OPN 岡山朝日高 16(   )  :  . 
17 7925 守安　清匡  (1) OPN 岡山商大附高 17(   )  :  . 
18 7329 藤田　龍翔  (2) OPN 岡山商大附高 18(   )  :  . 

総合結果
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

凡例（OPN:オープン参加）
－ 8 －



男子 400mH(0.914m_35m)男子 400mH(0.914m_35m)男子 400mH(0.914m_35m)男子 400mH(0.914m_35m)
大会記録(GR)　

タイムレース決勝 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 2  113 深田　大地  (2) 岡山操山高  1(   )  :  . 
 3 1117 小原　隆翔  (3) 玉野光南高  2(   )  :  . 
 4 1116 藤山　倖成  (3) 玉野光南高  3(   )  :  . 
 5  115 福田　明人  (2) 岡山操山高  4(   )  :  . 
 6  154 道廣　優太  (3) 岡山大安寺中等  5(   )  :  . 
 7  679 松島　雅智  (3) 関西高  6(   )  :  . 
 8  675 築山　莉央  (3) 関西高  7(   )  :  . 
 9 7952 小山　旬之輔(3) 岡山商大附高  8(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 2  222 王野　楽飛  (2) 岡山芳泉高  1(   )  :  . 
 3  162 道廣　卓真  (1) 岡山大安寺中等  2(   )  :  . 
 4 1123 小槙　俊葵  (3) OPN 玉野光南高  3(   )  :  . 
 5 1140 花谷　颯介  (2) OPN 玉野光南高  4(   )  :  . 
 6  122 山田　桔平  (2) OPN 岡山操山高  5(   )  :  . 
 7  881 渡邉　涼斗  (3) 就実高  6(   )  :  . 
 8   25 江草　希一  (2) 岡山朝日高  7(   )  :  . 
 9 1164 植田　悠真  (1) OPN 玉野光南高  8(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 3  593 林　　拓郎  (2) 東岡山工業高  1(   )  :  . 
 4 1154 岡村　侑亮  (1) OPN 玉野光南高  2(   )  :  . 
 5 9111 小山　凌駕  (3) 備前緑陽高  3(   )  :  . 
 6  470 桐野　遥斗  (2) 岡山南高  4(   )  :  . 
 7 7806 谷口　直央人(2) 岡山城東高  5(   )  :  . 
 8  590 原田　翔太  (2) 東岡山工業高  6(   )  :  . 
 9 7932 飛田　秋空  (1) 岡山商大附高  7(   )  :  . 

総合結果
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

男子 3000mSC(0.914m)男子 3000mSC(0.914m)男子 3000mSC(0.914m)男子 3000mSC(0.914m)
大会記録(GR)　

決　勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 1 7996 重面　怜音  (1) 岡山商大附高  1(   )  :  . 
 2  191 福原　拓馬  (1) 岡山芳泉高  2(   )  :  . 
 3 1168 松本　　玄  (1) OPN 玉野光南高  3(   )  :  . 
 4   26 久門　柚喜  (2) 岡山朝日高  4(   )  :  . 
 5  890 高橋　快吏  (2) 就実高  5(   )  :  . 
 6  920 三村　優太  (2) 明誠学院高  6(   )  :  . 
 7    5 宇井　壱哉  (3) 岡山朝日高  7(   )  :  . 
 8 1167 加賀　壮志  (1) OPN 玉野光南高  8(   )  :  . 
 9   29 吉野　橘平  (2) OPN 岡山朝日高  9(   )  :  . 
10  518 河原　　蓮  (2) OPN 岡山工業高 10(   )  :  . 
11  201 青木　蓮斗  (3) 岡山芳泉高 11(   )  :  . 
12  917 篠山　勇希  (3) 明誠学院高 12(   )  :  . 
13  831 藤原　侑樹  (3) 山陽学園高 13(   )  :  . 
14 7956 右遠　大翔  (3) 岡山商大附高 14(   )  :  . 
15  514 丸山　敦矢  (2) 岡山工業高 15(   )  :  . 
16  891 中村　瑠偉  (2) 就実高 16(   )  :  . 
17  561 小林　聖那  (3) 岡山工業高 17(   )  :  . 
18 1125 篠原　　柊  (2) 玉野光南高 18(   )  :  . 
19  502 亀川　大喜  (3) 岡山南高 19(   )  :  . 
20   69 山本　優太  (3) 岡山操山高 20(   )  :  . 
21 1113 南葉　銀聖  (3) 玉野光南高 21(   )  :  . 

凡例（OPN:オープン参加）
－ 9 －



男子 ４×１００ｍＲ男子 ４×１００ｍＲ男子 ４×１００ｍＲ男子 ４×１００ｍＲ
大会記録(GR)　41.24　岡山操山高（德永・池田・山本・藤原）　2024

タイムレース決勝 全4組
  1組
2ﾚｰﾝ 岡山東商業高Ｂ OPN
( ) 429 樫本　零生  (3)
( ) 362 髙　依央利  (2)
( ) 368 長岡　泰士  (2)
( ) 369 稲葉　　輝  (2)
( ) 375 片山　蒼太  (2)

3ﾚｰﾝ 玉野光南高Ｂ OPN
( ) 1131 枝廣　剣蔵  (2)
( ) 1146 髙森　翔太  (2)
( ) 1117 小原　隆翔  (3)
( ) 1151 杉本　康祐  (2)
( ) 1157 荒木　咲翔  (1)

4ﾚｰﾝ 岡山操山高Ｂ OPN
( ) 61 井上　裕己  (3)
( ) 118 茅野　佑紀  (1)
( ) 112 廣田　昊之介(2)
( ) 131 玉田　凱大  (1)

5ﾚｰﾝ 岡山商大附高Ｂ OPN
( ) 7957 岡本　聡人  (3)
( ) 7317 辰己　真悠  (2)
( ) 7334 金光　悠斗  (1)
( ) 7337 竹内　逸人  (1)
( ) 7338 土屋　琥生  (1)

6ﾚｰﾝ 就実高Ｂ OPN
( ) 883 景山　慎也  (3)
( ) 886 栗山　晴貴  (3)
( ) 877 佐藤　　亘  (3)
( ) 900 檀上　頼斗  (2)

7ﾚｰﾝ 岡山芳泉高Ｂ OPN
( ) 215 向井　瑞貴  (3)
( ) 222 王野　楽飛  (2)
( ) 226 松川　颯汰  (2)
( ) 191 福原　拓馬  (1)
( ) 198 矢野　匡真  (1)

8ﾚｰﾝ 岡山城東高Ｂ OPN
( ) 7788 安藤　優杜  (3)
( ) 7806 谷口　直央人(2)
( ) 7816 溝口　太陽  (1)
( ) 7818 烏田　亮太  (1)
( ) 7821 三苫　有翔  (1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 岡山朝日高Ｂ OPN
( ) 1 森松　　砦  (3)
( ) 42 入江　健太  (1)
( ) 44 酒井　左介  (1)
( ) 45 柴山　絢生  (1)
( ) 50 齊藤　颯志  (1)

3ﾚｰﾝ 西大寺高Ｂ OPN
( ) 1400 横山　浩志  (2)
( ) 1403 長尾　総一郎(1)
( ) 1405 金田　凌佑  (1)
( ) 1407 今田　晏慈  (1)

4ﾚｰﾝ 和気閑谷高
( ) 1509 高橋　怜央  (3)
( ) 1518 大塚　稀晴  (3)
( ) 1519 葛原　倖太  (1)
( ) 1520 松原　俊斗  (1)

5ﾚｰﾝ 岡山学芸館高
( ) 1861 妹尾　泰河  (3)
( ) 1866 森　　絢一  (3)
( ) 1846 副島　琉梧  (1)
( ) 1842 末利　悠翔  (2)
( ) 1860 星合　　翼  (3)
( ) 1843 岡　龍之輔  (2)

6ﾚｰﾝ 岡山理大附高
( ) 783 堀瀬　由真  (3)
( ) 745 堀　　滉大  (2)
( ) 744 寺澤　准聖  (2)
( ) 743 内田　陵太  (2)
( ) 741 吉永　理人  (2)
( ) 750 西上　琥博  (1)

7ﾚｰﾝ 岡山後楽館高
( ) 9093 市原　颯月  (3)
( ) 9094 福永　北斗  (3)
( ) 9096 友野　隆世  (2)
( ) 9097 渡邉　裕仁  (2)
( ) 9083 木多　　宥  (1)
( ) 9086 家室　明希  (1)

8ﾚｰﾝ 備前緑陽高
( ) 9111 小山　凌駕  (3)
( ) 9121 原口　璃星  (2)
( ) 9122 徳永　晄陽  (2)
( ) 9123 古庄　莉久  (2)
( ) 9131 長田　琉生  (1)

9ﾚｰﾝ 岡山南高Ｂ OPN
( ) 500 池上　　葵  (3)
( ) 473 濱岡　亜聡  (2)
( ) 485 中尾　凌士  (1)
( ) 472 能勢　颯大  (2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 岡山芳泉高
( ) 210 髙宮　雅史  (3)
( ) 213 福島　山斗  (3)
( ) 216 森　　公佑  (3)
( ) 221 大治　翔英  (2)
( ) 222 王野　楽飛  (2)
( ) 227 重松　孝紀  (2)

3ﾚｰﾝ 東岡山工業高
( ) 592 澁谷　珂月  (2)
( ) 581 竹島　凛斗  (3)
( ) 582 石原　冬也  (3)
( ) 590 原田　翔太  (2)
( ) 585 大山　留生  (3)
( ) 588 橋本　亮輔  (2)

4ﾚｰﾝ 高松農業高
( ) 6112 水島　行悠  (2)
( ) 6111 佐竹　琉乃介(2)
( ) 6110 安達　稜真  (2)
( ) 6113 横田　　響  (2)
( ) 6117 茨木　詩音  (1)
( ) 6119 的場　一真  (1)

5ﾚｰﾝ 岡山大安寺中等
( ) 142 笠原　寛央  (2)
( ) 150 安部　壮之祐(3)
( ) 153 牧野　泰誠  (3)
( ) 154 道廣　優太  (3)
( ) 161 久安　晴真  (1)
( ) 163 吉岡　奏亮  (1)

6ﾚｰﾝ 岡山一宮高
( ) 248 光田　伊吹  (3)
( ) 257 吉田　快斗  (3)
( ) 249 守屋　貴仁  (3)
( ) 265 井手元　仁  (3)
( ) 247 前中　風駕  (1)
( ) 276 御船　駈月  (1)

7ﾚｰﾝ 岡山南高
( ) 470 桐野　遥斗  (2)
( ) 498 牧野　恭明  (3)
( ) 501 長原　匠音  (3)
( ) 471 名座　秀勝  (2)

8ﾚｰﾝ 岡山朝日高
( ) 2 吉岡　大翔  (3)
( ) 3 中原　勇悟  (3)
( ) 6 野口　瑞生  (3)
( ) 23 佐々木　佑真(2)
( ) 24 齋藤　佳孝  (2)
( ) 25 江草　希一  (2)

9ﾚｰﾝ 西大寺高
( ) 1381 川上　水葵  (3)
( ) 1382 横山　晴信  (3)
( ) 1383 榊原　大貴  (3)
( ) 1392 高橋　一嘉  (2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

凡例（OPN:オープン参加）
－ 10 －



  4組
2ﾚｰﾝ 岡山東商業高
( ) 364 坂田　釗毅  (2)
( ) 366 大饗　遙斗  (2)
( ) 373 三代木　蒼真(2)
( ) 380 佐藤　秀真  (1)
( ) 382 布野　稜太  (1)

3ﾚｰﾝ 岡山工業高
( ) 557 橋本　成樹  (3)
( ) 558 高橋　　魁  (3)
( ) 512 松本　悠汰  (2)
( ) 513 松尾　一慶  (2)
( ) 515 長尾　大和  (2)
( ) 567 脇　　悠比  (1)

4ﾚｰﾝ 就実高
( ) 878 藤谷　　涼  (3)
( ) 874 伊藤　颯真  (3)
( ) 897 古野　智也  (2)
( ) 899 小林　　伯  (2)
( ) 847 田中　琉斗  (1)

5ﾚｰﾝ 岡山操山高
( ) 63 杉香　奏多  (3)
( ) 65 德永　龍一  (3)
( ) 115 福田　明人  (2)
( ) 68 山本　淳登  (3)

6ﾚｰﾝ 玉野光南高
( ) 1110 垂井　海月  (3)
( ) 1102 岡村　涼佑  (3)
( ) 1116 藤山　倖成  (3)
( ) 1129 山田　夢叶  (2)
( ) 1144 安東　倫玖  (2)

7ﾚｰﾝ 関西高
( ) 675 築山　莉央  (3)
( ) 676 佐藤　優真  (3)
( ) 677 小野　友暉  (3)
( ) 679 松島　雅智  (3)
( ) 680 高畠　脩平  (3)
( ) 682 中川　翔雅  (2)

8ﾚｰﾝ 岡山商大附高
( ) 7953 太宰　颯汰  (3)
( ) 7954 春名　咲太朗(3)
( ) 7296 原　　巨紀  (2)
( ) 7320 友安　粋吹  (2)
( ) 7335 木幡　誠愛  (1)

9ﾚｰﾝ 岡山城東高
( ) 7787 末藤　　智  (3)
( ) 7793 藤　　悠真  (3)
( ) 7797 井出　晃介  (3)
( ) 7805 瀬島　颯人  (2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

総合結果
順位 記録 チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

－ 11 －



男子 ４×４００ｍＲ男子 ４×４００ｍＲ男子 ４×４００ｍＲ男子 ４×４００ｍＲ
大会記録(GR)　3:17.87　岡山商大附高（角南・庭山・藤山・藤原）　2022

タイムレース決勝 全3組
  1組
1ﾚｰﾝ 岡山朝日高Ｂ OPN
( ) 24 齋藤　佳孝  (2)
( ) 25 江草　希一  (2)
( ) 42 入江　健太  (1)
( ) 44 酒井　左介  (1)
( ) 45 柴山　絢生  (1)
( ) 50 齊藤　颯志  (1)

2ﾚｰﾝ 岡山工業高Ｂ OPN
( ) 561 小林　聖那  (3)
( ) 514 丸山　敦矢  (2)
( ) 518 河原　　蓮  (2)
( ) 565 伍賀　　廉  (1)
( ) 566 平野　晴基  (1)

3ﾚｰﾝ 岡山城東高Ｂ OPN
( ) 7792 鈴木　悠大  (3)
( ) 7793 藤　　悠真  (3)
( ) 7803 東岡　大我  (3)
( ) 7806 谷口　直央人(2)
( ) 7809 筒井　駿斗  (2)
( ) 7816 溝口　太陽  (1)

4ﾚｰﾝ 就実高Ｂ OPN
( ) 883 景山　慎也  (3)
( ) 886 栗山　晴貴  (3)
( ) 881 渡邉　涼斗  (3)
( ) 846 池本　旬太  (1)

5ﾚｰﾝ 玉野光南高Ｂ OPN
( ) 1161 小山　秀太  (1)
( ) 1118 久保　拓未  (3)
( ) 1122 小倉　颯太  (3)
( ) 1111 名合　幸弘  (3)
( ) 1135 藤井　悠希  (2)
( ) 1127 中原　大惺  (2)

6ﾚｰﾝ 岡山商大附高Ｂ OPN
( ) 7952 小山　旬之輔(3)
( ) 7317 辰己　真悠  (2)
( ) 7335 木幡　誠愛  (1)
( ) 7932 飛田　秋空  (1)
( ) 7939 秋田　大翔  (1)

7ﾚｰﾝ 岡山操山高Ｂ OPN
( ) 121 宮地　佑一  (2)
( ) 113 深田　大地  (2)
( ) 136 島村　柊生真(2)
( ) 129 坂井　海渡  (1)

8ﾚｰﾝ 岡山南高Ｂ OPN
( ) 474 守谷　龍之介(2)
( ) 502 亀川　大喜  (3)
( ) 495 依田　創太  (3)
( ) 487 青山　航晟  (1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  2組
1ﾚｰﾝ 岡山一宮高
( ) 251 杉本　蓮爾  (3)
( ) 275 末次　央樹  (2)
( ) 267 廣野　翔也  (2)
( ) 268 吉田　祥太  (2)
( ) 280 山口　誠志郎(1)
( ) 244 定冨　龍登  (1)

2ﾚｰﾝ 岡山学芸館高
( ) 1860 星合　　翼  (3)
( ) 1846 副島　琉梧  (1)
( ) 1869 相良　侑輝  (3)
( ) 1866 森　　絢一  (3)
( ) 1844 高山　貢明  (2)
( ) 1865 本間　悠誠  (3)

3ﾚｰﾝ 東岡山工業高
( ) 581 竹島　凛斗  (3)
( ) 582 石原　冬也  (3)
( ) 590 原田　翔太  (2)
( ) 584 矢部　七斗  (3)
( ) 592 澁谷　珂月  (2)
( ) 593 林　　拓郎  (2)

4ﾚｰﾝ 岡山大安寺中等
( ) 142 笠原　寛央  (2)
( ) 151 伊藤　広翔  (3)
( ) 152 佐藤　健心  (3)
( ) 153 牧野　泰誠  (3)
( ) 160 青木　雅幸  (1)
( ) 163 吉岡　奏亮  (1)

5ﾚｰﾝ 岡山城東高
( ) 7788 安藤　優杜  (3)
( ) 7794 三吉　優吹  (3)
( ) 7797 井出　晃介  (3)
( ) 7805 瀬島　颯人  (2)

6ﾚｰﾝ 西大寺高
( ) 1382 横山　晴信  (3)
( ) 1383 榊原　大貴  (3)
( ) 1389 矢原　拓真  (3)
( ) 1391 大村　爽介  (2)
( ) 1393 森　　祥語  (2)

7ﾚｰﾝ 岡山工業高
( ) 558 高橋　　魁  (3)
( ) 559 谷田　裕太  (3)
( ) 511 太田　敦之  (2)
( ) 512 松本　悠汰  (2)
( ) 513 松尾　一慶  (2)
( ) 517 鵜川　卓士  (2)

8ﾚｰﾝ 岡山理大附高
( ) 783 堀瀬　由真  (3)
( ) 745 堀　　滉大  (2)
( ) 744 寺澤　准聖  (2)
( ) 748 山本　直央  (2)
( ) 741 吉永　理人  (2)
( ) 750 西上　琥博  (1)

9ﾚｰﾝ 高松農業高
( ) 6111 佐竹　琉乃介(2)
( ) 6112 水島　行悠  (2)
( ) 6113 横田　　響  (2)
( ) 6116 萬玉　葦太  (1)
( ) 6117 茨木　詩音  (1)
( ) 6119 的場　一真  (1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  9.   :  .  

  3組
1ﾚｰﾝ 岡山東商業高
( ) 365 阿部　勇虎  (2)
( ) 361 貝原　嘉人  (2)
( ) 362 髙　依央利  (2)
( ) 373 三代木　蒼真(2)
( ) 379 高橋　岳大  (1)

2ﾚｰﾝ 岡山南高
( ) 470 桐野　遥斗  (2)
( ) 498 牧野　恭明  (3)
( ) 471 名座　秀勝  (2)
( ) 492 木村　高宗  (3)
( ) 473 濱岡　亜聡  (2)
( ) 500 池上　　葵  (3)

3ﾚｰﾝ 岡山朝日高
( ) 1 森松　　砦  (3)
( ) 2 吉岡　大翔  (3)
( ) 3 中原　勇悟  (3)
( ) 6 野口　瑞生  (3)
( ) 23 佐々木　佑真(2)

4ﾚｰﾝ 就実高
( ) 900 檀上　頼斗  (2)
( ) 897 古野　智也  (2)
( ) 875 大西　立空  (3)
( ) 877 佐藤　　亘  (3)

5ﾚｰﾝ 玉野光南高
( ) 1110 垂井　海月  (3)
( ) 1102 岡村　涼佑  (3)
( ) 1116 藤山　倖成  (3)
( ) 1129 山田　夢叶  (2)
( ) 1159 鎌田　蓮人  (1)
( ) 1153 小笠原　暖人(1)

6ﾚｰﾝ 岡山操山高
( ) 61 井上　裕己  (3)
( ) 63 杉香　奏多  (3)
( ) 130 竹井　翔真  (1)
( ) 115 福田　明人  (2)

7ﾚｰﾝ 岡山商大附高
( ) 7953 太宰　颯汰  (3)
( ) 7957 岡本　聡人  (3)
( ) 7296 原　　巨紀  (2)
( ) 7297 白飯　琉聖  (2)
( ) 7320 友安　粋吹  (2)

8ﾚｰﾝ 関西高
( ) 675 築山　莉央  (3)
( ) 676 佐藤　優真  (3)
( ) 677 小野　友暉  (3)
( ) 679 松島　雅智  (3)
( ) 680 高畠　脩平  (3)
( ) 684 丸野　泰良  (2)

9ﾚｰﾝ 岡山芳泉高
( ) 204 石原　　奏  (3)
( ) 206 金森　経晃  (3)
( ) 210 髙宮　雅史  (3)
( ) 213 福島　山斗  (3)
( ) 216 森　　公佑  (3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  9.   :  .  

凡例（OPN:オープン参加）
－ 12 －



総合結果
順位 記録 チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

男子 走高跳男子 走高跳男子 走高跳男子 走高跳
大会記録(GR)　2m05　周藤　　尊（就実高）　2021

決　勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1 7947 上岡　隼翔  (1) OPN 岡山商大附高 m

  2 7928 有富　小蔵  (1) OPN 岡山商大附高 m

  3  281 川上　佳真  (1) 岡山一宮高 m

  4  363 平尾　虎慎  (2) 岡山東商業高 m

  5  263 石原　名央規(3) 岡山一宮高 m

  6  595 福井　龍太朗(1) 東岡山工業高 m

  7 1139 谷井　優太  (2) 玉野光南高 m

  8  193 柏原　陸仁  (1) 岡山芳泉高 m

  9  121 宮地　佑一  (2) 岡山操山高 m

 10 7336 佐分利　樹  (1) 岡山商大附高 m

 11 7314 武山　　仁  (2) 岡山商大附高 m

 12    1 森松　　砦  (3) 岡山朝日高 m

 13   67 平松　直登  (3) 岡山操山高 m

 14  382 布野　稜太  (1) 岡山東商業高 m

 15 1130 由本　航大  (2) 玉野光南高 m

凡例（OPN:オープン参加）
－ 13 －



男子 走幅跳男子 走幅跳男子 走幅跳男子 走幅跳
大会記録(GR)　7m13　北村　嘉得（岡山工業高）　2021

決　勝 全2組
  1組 《スタンド側》
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 1146 髙森　翔太  (2) OPN 玉野光南高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  2 7993 日笠　煌心  (1) OPN 岡山商大附高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  3 7995 吉尾　皇哉  (1) OPN 岡山商大附高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  4 1169 橋本　　琉  (1) OPN 玉野光南高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  5 7940 太田　　隆  (1) OPN 岡山商大附高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  6  473 濱岡　亜聡  (2) OPN 岡山南高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  7 9086 家室　明希  (1) 岡山後楽館高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  8  221 大治　翔英  (2) 岡山芳泉高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  9   45 柴山　絢生  (1) 岡山朝日高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 10 7318 菊池　孝太  (2) 岡山商大附高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 11  375 片山　蒼太  (2) 岡山東商業高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 12  750 西上　琥博  (1) 岡山理大附高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 13 1863 中田　彩天  (3) 岡山学芸館高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 14  142 笠原　寛央  (2) 岡山大安寺中等 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 15  131 玉田　凱大  (1) 岡山操山高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 16  562 森信　岳大  (3) 岡山工業高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  2組 《トラック側》
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 7930 下岡　太陽  (1) OPN 岡山商大附高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  2  472 能勢　颯大  (2) OPN 岡山南高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  3 1171 福良　健留  (1) OPN 玉野光南高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  4 7338 土屋　琥生  (1) OPN 岡山商大附高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  5 1170 中人　進太  (1) OPN 玉野光南高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  6 1126 近藤　大斗  (2) OPN 玉野光南高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  7 1131 枝廣　剣蔵  (2) 玉野光南高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  8 7816 溝口　太陽  (1) 岡山城東高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  9 6111 佐竹　琉乃介(2) 高松農業高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 10 1103 井上　敏志  (3) 玉野光南高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 11 7953 太宰　颯汰  (3) 岡山商大附高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 12  248 光田　伊吹  (3) 岡山一宮高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 13  138 山本　航大  (1) 岡山操山高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 14  498 牧野　恭明  (3) 岡山南高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 15  484 虫明　裕騎  (1) 岡山南高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 16 9093 市原　颯月  (3) 岡山後楽館高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 17  874 伊藤　颯真  (3) 就実高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

４回目以降
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 4回目 5回目 6回目 記録 順位

 1 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 2 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 3 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 4 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 5 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 6 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 7 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 8 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

凡例（OPN:オープン参加）
－ 14 －



男子 三段跳男子 三段跳男子 三段跳男子 三段跳
大会記録(GR)　14m56　井上　敏志（玉野光南高）　2024

決　勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  138 山本　航大  (1) OPN 岡山操山高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  2 7318 菊池　孝太  (2) OPN 岡山商大附高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  3  473 濱岡　亜聡  (2) 岡山南高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  4  750 西上　琥博  (1) 岡山理大附高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  5  684 丸野　泰良  (2) 関西高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  6 7930 下岡　太陽  (1) 岡山商大附高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  7 1142 窪田　　善  (2) 玉野光南高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  8 1152 池田　翔聖  (1) 玉野光南高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  9   62 藤本　琉生  (3) 岡山操山高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 10  109 田中　　樹  (2) 岡山操山高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 11  876 尾﨑　友翔  (3) 就実高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 12 7953 太宰　颯汰  (3) 岡山商大附高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 13  899 小林　　伯  (2) 就実高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

凡例（OPN:オープン参加）
－ 15 －



男子 砲丸投(6.000kg)男子 砲丸投(6.000kg)男子 砲丸投(6.000kg)男子 砲丸投(6.000kg)
大会記録(GR)　15m75　伊加　海璃（玉野光南高）　2023

決　勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  370 成本　崚二  (2) OPN 岡山東商業高 m m m m m m m m

  2  747 中田　滉大  (2) OPN 岡山理大附高 m m m m m m m m

  3  560 西宇　翔太  (3) OPN 岡山工業高 m m m m m m m m

  4 7326 柏木　拓美  (2) OPN 岡山商大附高 m m m m m m m m

  5 7966 大賀　愛斗  (3) OPN 岡山商大附高 m m m m m m m m

  6  376 三宅　智大  (2) OPN 岡山東商業高 m m m m m m m m

  7 9096 友野　隆世  (2) 岡山後楽館高 m m m m m m m m

  8  749 岸本　真治  (2) 岡山理大附高 m m m m m m m m

  9 1384 今城　快仁  (3) 西大寺高 m m m m m m m m

 10 1787 公文　瑛寛  (3) 岡山白陵高 m m m m m m m m

 11  784 大村　直也  (3) 岡山理大附高 m m m m m m m m

 12  591 小林　　響  (2) 東岡山工業高 m m m m m m m m

 13  501 長原　匠音  (3) 岡山南高 m m m m m m m m

 14  250 難波　寛太  (3) 岡山一宮高 m m m m m m m m

 15 1385 小橋　寛大  (3) 西大寺高 m m m m m m m m

 16  520 難波　　将  (2) 岡山工業高 m m m m m m m m

 17 9097 渡邉　裕仁  (2) 岡山後楽館高 m m m m m m m m

 18 7936 川﨑　裕太  (1) 岡山商大附高 m m m m m m m m

 19  383 大谷　壮真  (1) 岡山東商業高 m m m m m m m m

 20 1104 赤澤　瑠依  (3) 玉野光南高 m m m m m m m m

 21  384 斎藤　　翼  (1) 岡山東商業高 m m m m m m m m

 22 7976 増田　琉臣  (3) 岡山商大附高 m m m m m m m m

 23 1137 大森　健聖  (2) 玉野光南高 m m m m m m m m

凡例（OPN:オープン参加）
－ 16 －



男子 円盤投(1.750kg)男子 円盤投(1.750kg)男子 円盤投(1.750kg)男子 円盤投(1.750kg)
大会記録(GR)　47m62　安部　宏駿（玉野光南高）　2011

決　勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  384 斎藤　　翼  (1) OPN 岡山東商業高 m m m m m m m m

  2  383 大谷　壮真  (1) OPN 岡山東商業高 m m m m m m m m

  3  520 難波　　将  (2) OPN 岡山工業高 m m m m m m m m

  4 7935 内田　海翔  (1) OPN 岡山商大附高 m m m m m m m m

  5 7969 松本　侑己  (3) OPN 岡山商大附高 m m m m m m m m

  6 7968 前田　莉玖  (3) OPN 岡山商大附高 m m m m m m m m

  7 7976 増田　琉臣  (3) OPN 岡山商大附高 m m m m m m m m

  8 1137 大森　健聖  (2) OPN 玉野光南高 m m m m m m m m

  9  250 難波　寛太  (3) 岡山一宮高 m m m m m m m m

 10  747 中田　滉大  (2) 岡山理大附高 m m m m m m m m

 11  281 川上　佳真  (1) 岡山一宮高 m m m m m m m m

 12 1384 今城　快仁  (3) 西大寺高 m m m m m m m m

 13 1385 小橋　寛大  (3) 西大寺高 m m m m m m m m

 14  591 小林　　響  (2) 東岡山工業高 m m m m m m m m

 15  584 矢部　七斗  (3) 東岡山工業高 m m m m m m m m

 16  368 長岡　泰士  (2) 岡山東商業高 m m m m m m m m

 17  501 長原　匠音  (3) 岡山南高 m m m m m m m m

 18  560 西宇　翔太  (3) 岡山工業高 m m m m m m m m

 19  370 成本　崚二  (2) 岡山東商業高 m m m m m m m m

 20 9097 渡邉　裕仁  (2) 岡山後楽館高 m m m m m m m m

 21 1124 大西　シェリン(2) 玉野光南高 m m m m m m m m

 22 1104 赤澤　瑠依  (3) 玉野光南高 m m m m m m m m

 23 7325 美濃　日向  (2) 岡山商大附高 m m m m m m m m

 24 7936 川﨑　裕太  (1) 岡山商大附高 m m m m m m m m

 25 6107 堀内　想太  (3) 高松農業高 m m m m m m m m

凡例（OPN:オープン参加）
－ 17 －



男子 やり投(0.800kg)男子 やり投(0.800kg)男子 やり投(0.800kg)男子 やり投(0.800kg)
大会記録(GR)　61m22　宇野　直哉（岡山南高）　2012

決　勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 7938 寺下　力斗  (1) OPN 岡山商大附高 m m m m m m m m

  2 7937 坪井　大和  (1) OPN 岡山商大附高 m m m m m m m m

  3 9096 友野　隆世  (2) OPN 岡山後楽館高 m m m m m m m m

  4  593 林　　拓郎  (2) 東岡山工業高 m m m m m m m m

  5  749 岸本　真治  (2) 岡山理大附高 m m m m m m m m

  6  584 矢部　七斗  (3) 東岡山工業高 m m m m m m m m

  7 9094 福永　北斗  (3) 岡山後楽館高 m m m m m m m m

  8 1148 永野　敦哉  (2) 玉野光南高 m m m m m m m m

  9 6107 堀内　想太  (3) 高松農業高 m m m m m m m m

 10 9093 市原　颯月  (3) 岡山後楽館高 m m m m m m m m

 11 7968 前田　莉玖  (3) 岡山商大附高 m m m m m m m m

 12 1121 渡部　緋悠  (3) 玉野光南高 m m m m m m m m

 13 7966 大賀　愛斗  (3) 岡山商大附高 m m m m m m m m

凡例（OPN:オープン参加）
－ 18 －



女子 １００ｍ女子 １００ｍ女子 １００ｍ女子 １００ｍ
大会記録(GR)　12.10　森　明日花（岡山朝日高）　2024

タイムレース決勝 全7組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  464 山下　七海  (2) 岡山南高  1(   )   .  
 3 7815 絹田　理心  (1) OPN 岡山城東高  2(   )   .  
 4 7299 尾﨑　　萌  (2) 岡山商大附高  3(   )   .  
 5  872 高橋　佑奈  (3) 就実高  4(   )   .  
 6   51 芳本　志穂  (1) 岡山朝日高  5(   )   .  
 7 6108 末友　咲希  (3) 高松農業高  6(   )   .  
 8  868 小西　ちさ  (3) OPN 就実高  7(   )   .  
 9  894 小川　依緒莉(2) 就実高  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 7796 西尾　奈那子(3) 岡山城東高  1(   )   .  
 3  425 長濱　文子  (3) 岡山東商業高  2(   )   .  
 4 7301 妹尾　美杏  (2) 岡山商大附高  3(   )   .  
 5  867 石部　里奈  (3) OPN 就実高  4(   )   .  
 6 1165 奥　　美陽  (1) 玉野光南高  5(   )   .  
 7 7795 石本　彩葉  (3) 岡山城東高  6(   )   .  
 8 1388 難波　萌々香(3) 西大寺高  7(   )   .  
 9 1145 辻浦　　楓  (2) OPN 玉野光南高  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  596 杉田　夕宇子(1) 東岡山工業高  1(   )   .  
 3  279 岡田　みのり(1) 岡山一宮高  2(   )   .  
 4  134 杉香　　遥  (1) 岡山操山高  3(   )   .  
 5 1163 林　　星瑠  (1) 玉野光南高  4(   )   .  
 6  409 伊原　璃浬  (1) 岡山東商業高  5(   )   .  
 7  509 松浦　七彩  (3) 岡山南高  6(   )   .  
 8   13 野川　紗愛  (3) 岡山朝日高  7(   )   .  
 9  849 在本　理倖  (1) OPN 就実高  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1386 安藤　詩音  (3) 西大寺高  1(   )   .  
 3 6114 今江　紗希  (2) 高松農業高  2(   )   .  
 4  203 有元　かえで(3) 岡山芳泉高  3(   )   .  
 5  819 岡本　あかり(2) 山陽学園高  4(   )   .  
 6 1784 宮澤　　凛  (2) 岡山白陵高  5(   )   .  
 7  164 安部　真衣  (1) 岡山大安寺中等  6(   )   .  
 8  196 中西　結菜  (1) 岡山芳泉高  7(   )   .  
 9  167 本郷　心美  (1) 岡山大安寺中等  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  404 熊澤　杏奈  (2) OPN 岡山東商業高  1(   )   .  
 3  165 北村　愛真  (1) OPN 岡山大安寺中等  2(   )   .  
 4 7319 藤原　　星  (2) OPN 岡山商大附高  3(   )   .  
 5 7813 岡本　靖帆  (2) OPN 岡山城東高  4(   )   .  
 6  770 小村　日虹  (1) 岡山理大附高  5(   )   .  
 7  411 伊勢脇　由衣奈(1) OPN 岡山東商業高  6(   )   .  
 8 1785 吉原　　和  (2) 岡山白陵高  7(   )   .  
 9 7819 石堂　真悠  (1) OPN 岡山城東高  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  469 平岩　愛夏  (2) OPN 岡山南高  1(   )   .  
 3   57 池田　絢音  (1) OPN 岡山朝日高  2(   )   .  
 4  242 谷口　　凛  (1) 岡山一宮高  3(   )   .  
 5  283 芦田　結衣  (1) OPN 岡山一宮高  4(   )   .  
 6  901 田中　くるみ(2) OPN 就実高  5(   )   .  
 7 1868 竹原　由佳莉(3) 岡山学芸館高  6(   )   .  
 8  282 辻　　美羽  (1) OPN 岡山一宮高  7(   )   .  
 9 1516 守時　桃加  (2) 和気閑谷高  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  241 木場　陽菜  (1) OPN 岡山一宮高  1(   )   .  
 4 7817 柴田　亜由果(1) OPN 岡山城東高  2(   )   .  
 5  277 松岡　波奈  (1) OPN 岡山一宮高  3(   )   .  
 6 6118 水船　　恵  (1) OPN 高松農業高  4(   )   .  
 7  815 山田　美ら  (2) 山陽学園高  5(   )   .  
 8 7820 谷　　佳美  (1) OPN 岡山城東高  6(   )   .  
 9 1012 古米　志帆  (3) 玉野商工高  7(   )   .  

総合結果
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  

凡例（OPN:オープン参加）
－ 19 －



女子 ２００ｍ女子 ２００ｍ女子 ２００ｍ女子 ２００ｍ
大会記録(GR)　

タイムレース決勝 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 7789 齋藤　彩那  (3) 岡山城東高  1(   )   .  
 2  134 杉香　　遥  (1) OPN 岡山操山高  2(   )   .  
 3 1388 難波　萌々香(3) 西大寺高  3(   )   .  
 4 6108 末友　咲希  (3) 高松農業高  4(   )   .  
 5  868 小西　ちさ  (3) 就実高  5(   )   .  
 6 7972 成本　幸由  (3) 岡山商大附高  6(   )   .  
 7 7315 安藤　実那  (2) 岡山商大附高  7(   )   .  
 8  893 行正　奈央  (2) 就実高  8(   )   .  
 9 7815 絹田　理心  (1) 岡山城東高  9(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  114 矢野　睦実  (3) 岡山操山高  1(   )   .  
 2  168 山本　波菜  (1) 岡山大安寺中等  2(   )   .  
 3 1386 安藤　詩音  (3) 西大寺高  3(   )   .  
 4  509 松浦　七彩  (3) 岡山南高  4(   )   .  
 5 7807 竹内　　梓  (2) OPN 岡山城東高  5(   )   .  
 6 6114 今江　紗希  (2) 高松農業高  6(   )   .  
 7  133 菅野　香穂  (1) 岡山操山高  7(   )   .  
 8  770 小村　日虹  (1) 岡山理大附高  8(   )   .  
 9  156 江木　息吹  (3) OPN 岡山大安寺中等  9(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  896 豊田　有季歩(2) OPN 就実高  1(   )   .  
 3  895 宮本　夏光  (2) OPN 就実高  2(   )   .  
 4 1785 吉原　　和  (2) 岡山白陵高  3(   )   .  
 5  506 西岡　瑠奈  (3) 岡山南高  4(   )   .  
 6  283 芦田　結衣  (1) 岡山一宮高  5(   )   .  
 7  102 藤井　詩織  (3) OPN 岡山操山高  6(   )   .  
 8  165 北村　愛真  (1) 岡山大安寺中等  7(   )   .  
 9 1156 平松　心遥  (1) 玉野光南高  8(   )   .  

総合結果
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  

女子 ４００ｍ女子 ４００ｍ女子 ４００ｍ女子 ４００ｍ
大会記録(GR)　57.40　宮本　真圭（岡山東商業高）　2023

タイムレース決勝 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 3 1128 渡邉　陽莉  (2) 玉野光南高  1(   )  :  . 
 4 7315 安藤　実那  (2) 岡山商大附高  2(   )  :  . 
 5 7972 成本　幸由  (3) 岡山商大附高  3(   )  :  . 
 6   12 稲原　あおい(3) 岡山朝日高  4(   )  :  . 
 7  123 井上　華奈  (2) 岡山操山高  5(   )  :  . 
 8  841 大森　琴羽  (1) 就実高  6(   )  :  . 
 9  225 俣野　花奈  (2) 岡山芳泉高  7(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 4  145 横田　祐季  (2) 岡山大安寺中等  1(   )  :  . 
 5 7807 竹内　　梓  (2) 岡山城東高  2(   )  :  . 
 6   54 山本　稟果  (1) OPN 岡山朝日高  3(   )  :  . 
 7   52 松井　絢音  (1) 岡山朝日高  4(   )  :  . 
 8   55 南　　和奏  (1) OPN 岡山朝日高  5(   )  :  . 
 9 1801 安達　瑞生  (3) 岡山白陵高  6(   )  :  . 

総合結果
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

凡例（OPN:オープン参加）
－ 20 －



女子 １５００ｍ女子 １５００ｍ女子 １５００ｍ女子 １５００ｍ
大会記録(GR)　4:24.26　金光　由樹（岡山操山高）　2018

タイムレース決勝 全2組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 1 1133 井原　惺南  (2) 玉野光南高  1(   )  :  . 
 2  403 對中　日葵  (3) 岡山東商業高  2(   )  :  . 
 3 7964 岡本　　恋  (3) 岡山商大附高  3(   )  :  . 
 4  224 藤原　羽瑠  (2) 岡山芳泉高  4(   )  :  . 
 5  467 造田　彩花  (2) 岡山南高  5(   )  :  . 
 6  493 京江　玲奈  (3) 岡山南高  6(   )  :  . 
 7 1166 横川　　綸  (1) OPN 玉野光南高  7(   )  :  . 
 8  866 三宅　織菜  (3) OPN 就実高  8(   )  :  . 
 9  842 仕田原　ひなた(1) 就実高  9(   )  :  . 
10  243 岩本　栞奈  (1) 岡山一宮高 10(   )  :  . 
11  885 堀川　ここゆ(3) 就実高 11(   )  :  . 
12 1158 井上　琴音  (1) 玉野光南高 12(   )  :  . 
13  132 柴田　莉奈  (1) 岡山操山高 13(   )  :  . 
14   56 榮德　美波  (1) 岡山朝日高 14(   )  :  . 
15 7313 庄治　咲來  (2) 岡山商大附高 15(   )  :  . 
16   32 樋口　　遙  (2) 岡山朝日高 16(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 1 1789 山本　樹季  (2) 岡山白陵高  1(   )  :  . 
 2  782 濱野　夏帆  (3) 岡山理大附高  2(   )  :  . 
 3  407 平田　琳愛  (1) OPN 岡山東商業高  3(   )  :  . 
 4  424 小原　沙椰  (3) OPN 岡山東商業高  4(   )  :  . 
 5 7994 山本　依愛  (1) OPN 岡山商大附高  5(   )  :  . 
 6 1155 湯浅　紀佳  (1) OPN 玉野光南高  6(   )  :  . 
 7 7942 石井　　薫  (1) OPN 岡山商大附高  7(   )  :  . 
 8  563 江藤　幸歩  (3) 岡山工業高  8(   )  :  . 
 9  166 髙尾　　藍  (1) 岡山大安寺中等  9(   )  :  . 
10 7311 福田　真子  (2) OPN 岡山商大附高 10(   )  :  . 
11  406 藤本　花夏  (1) 岡山東商業高 11(   )  :  . 
12  844 森本　　優  (1) OPN 就実高 12(   )  :  . 
13  124 川上　紗和  (2) 岡山操山高 13(   )  :  . 
14  223 中尾　友香  (2) 岡山芳泉高 14(   )  :  . 
15  843 藤井　乙葉  (1) OPN 就実高 15(   )  :  . 

総合結果
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

女子 ３０００ｍ女子 ３０００ｍ女子 ３０００ｍ女子 ３０００ｍ
大会記録(GR)　

決　勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 1 1480 三木　陽由利(2) 邑久高  1(   )  :  . 
 2  476 長田　桃子  (2) 岡山南高  2(   )  :  . 
 3 7324 三村　鈴乃  (2) 岡山商大附高  3(   )  :  . 
 4 7965 三浦　春子  (3) 岡山商大附高  4(   )  :  . 
 5 1101 石田　紗也  (3) 玉野光南高  5(   )  :  . 
 6  125 柴田　菜那  (2) 岡山操山高  6(   )  :  . 

凡例（OPN:オープン参加）
－ 21 －



女子 400mH(0.762m_35m)女子 400mH(0.762m_35m)女子 400mH(0.762m_35m)女子 400mH(0.762m_35m)
大会記録(GR)　

タイムレース決勝 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 3  879 小川　紗釉  (3) 就実高  1(   )  :  . 
 4  873 鳥津　　夏  (3) 就実高  2(   )  :  . 
 5   33 加藤　千織  (2) 岡山朝日高  3(   )  :  . 
 6  123 井上　華奈  (2) 岡山操山高  4(   )  :  . 
 7   31 永瀬　友棉  (2) 岡山朝日高  5(   )  :  . 
 8  496 小島　かなえ(3) 岡山南高  6(   )  :  . 
 9  260 梶原　舞香  (3) 岡山一宮高  7(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 4  156 江木　息吹  (3) 岡山大安寺中等  1(   )  :  . 
 5  145 横田　祐季  (2) 岡山大安寺中等  2(   )  :  . 
 6 7983 渡辺　美優  (3) 岡山商大附高  3(   )  :  . 
 7 7298 信江　海美芭(2) 岡山商大附高  4(   )  :  . 
 8  159 中村　和花  (3) OPN 岡山大安寺中等  5(   )  :  . 
 9   52 松井　絢音  (1) OPN 岡山朝日高  6(   )  :  . 

総合結果
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

凡例（OPN:オープン参加）
－ 22 －



女子 ４×１００ｍＲ女子 ４×１００ｍＲ女子 ４×１００ｍＲ女子 ４×１００ｍＲ
大会記録(GR)　48.25　岡山城東高（金光・末澤・森下・沖田）　2022

タイムレース決勝 全2組
  1組
2ﾚｰﾝ 岡山城東高Ｂ OPN
( ) 7807 竹内　　梓  (2)
( ) 7810 岡﨑　希実  (2)
( ) 7813 岡本　靖帆  (2)
( ) 7814 片山　紗夜  (2)

3ﾚｰﾝ 岡山一宮高
( ) 260 梶原　舞香  (3)
( ) 262 宮脇　風歩  (3)
( ) 242 谷口　　凛  (1)
( ) 277 松岡　波奈  (1)
( ) 279 岡田　みのり(1)
( ) 283 芦田　結衣  (1)

4ﾚｰﾝ 岡山芳泉高
( ) 203 有元　かえで(3)
( ) 223 中尾　友香  (2)
( ) 224 藤原　羽瑠  (2)
( ) 225 俣野　花奈  (2)
( ) 230 鷲野　ゆずは(2)
( ) 196 中西　結菜  (1)

5ﾚｰﾝ 西大寺高
( ) 1386 安藤　詩音  (3)
( ) 1388 難波　萌々香(3)
( ) 1396 物部　沙南  (2)
( ) 1409 本原　愛莉  (1)
( ) 1410 近藤　結愛  (1)

6ﾚｰﾝ 岡山大安寺中等
( ) 145 横田　祐季  (2)
( ) 164 安部　真衣  (1)
( ) 165 北村　愛真  (1)
( ) 167 本郷　心美  (1)
( ) 168 山本　波菜  (1)

7ﾚｰﾝ 就実高Ｂ OPN
( ) 870 花房　瑠月子(3)
( ) 873 鳥津　　夏  (3)
( ) 879 小川　紗釉  (3)
( ) 901 田中　くるみ(2)

8ﾚｰﾝ 岡山南高Ｂ OPN
( ) 483 海本　結南  (1)
( ) 469 平岩　愛夏  (2)
( ) 506 西岡　瑠奈  (3)
( ) 482 隅谷　美和  (1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 岡山操山高
( ) 111 三宅　莉歩  (3)
( ) 103 今井　　咲  (3)
( ) 134 杉香　　遥  (1)
( ) 127 廣山　小夏  (2)

3ﾚｰﾝ 岡山城東高
( ) 7789 齋藤　彩那  (3)
( ) 7795 石本　彩葉  (3)
( ) 7796 西尾　奈那子(3)
( ) 7815 絹田　理心  (1)

4ﾚｰﾝ 玉野光南高
( ) 1106 森川　心々菜(3)
( ) 1108 藤井　友那  (3)
( ) 1128 渡邉　陽莉  (2)
( ) 1145 辻浦　　楓  (2)
( ) 1156 平松　心遥  (1)
( ) 1165 奥　　美陽  (1)

5ﾚｰﾝ 就実高
( ) 867 石部　里奈  (3)
( ) 894 小川　依緒莉(2)
( ) 868 小西　ちさ  (3)
( ) 872 高橋　佑奈  (3)
( ) 896 豊田　有季歩(2)

6ﾚｰﾝ 岡山朝日高
( ) 12 稲原　あおい(3)
( ) 13 野川　紗愛  (3)
( ) 31 永瀬　友棉  (2)
( ) 33 加藤　千織  (2)
( ) 51 芳本　志穂  (1)
( ) 52 松井　絢音  (1)

7ﾚｰﾝ 岡山商大附高
( ) 7972 成本　幸由  (3)
( ) 7983 渡辺　美優  (3)
( ) 7298 信江　海美芭(2)
( ) 7299 尾﨑　　萌  (2)
( ) 7301 妹尾　美杏  (2)
( ) 7315 安藤　実那  (2)

8ﾚｰﾝ 岡山南高
( ) 496 小島　かなえ(3)
( ) 509 松浦　七彩  (3)
( ) 491 石川　万緒  (3)
( ) 464 山下　七海  (2)

9ﾚｰﾝ 岡山東商業高
( ) 425 長濱　文子  (3)
( ) 400 大森　彩江  (2)
( ) 404 熊澤　杏奈  (2)
( ) 408 高森　彩菜  (1)
( ) 409 伊原　璃浬  (1)
( ) 411 伊勢脇　由衣奈(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

総合結果
順位 記録 チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

凡例（OPN:オープン参加）
－ 23 －



女子 ４×４００ｍＲ女子 ４×４００ｍＲ女子 ４×４００ｍＲ女子 ４×４００ｍＲ
大会記録(GR)　3:54.70　岡山東商業高（山本・宮本・富田・中山）　2023

タイムレース決勝 全2組
  1組
2ﾚｰﾝ 岡山朝日高Ｂ OPN
( ) 51 芳本　志穂  (1)
( ) 52 松井　絢音  (1)
( ) 54 山本　稟果  (1)
( ) 56 榮德　美波  (1)
( ) 57 池田　絢音  (1)
( ) 58 渡邉　　花  (1)

3ﾚｰﾝ 岡山城東高Ｂ OPN
( ) 7796 西尾　奈那子(3)
( ) 7798 溝邊　楓佳  (3)
( ) 7804 馬場　花菜子(2)
( ) 7812 土屋　茉麻  (2)
( ) 7817 柴田　亜由果(1)
( ) 7819 石堂　真悠  (1)

4ﾚｰﾝ 岡山一宮高
( ) 260 梶原　舞香  (3)
( ) 262 宮脇　風歩  (3)
( ) 243 岩本　栞奈  (1)
( ) 241 木場　陽菜  (1)
( ) 279 岡田　みのり(1)
( ) 282 辻　　美羽  (1)

5ﾚｰﾝ 岡山芳泉高
( ) 203 有元　かえで(3)
( ) 223 中尾　友香  (2)
( ) 224 藤原　羽瑠  (2)
( ) 225 俣野　花奈  (2)
( ) 230 鷲野　ゆずは(2)
( ) 196 中西　結菜  (1)

6ﾚｰﾝ 岡山大安寺中等
( ) 145 横田　祐季  (2)
( ) 156 江木　息吹  (3)
( ) 165 北村　愛真  (1)
( ) 166 髙尾　　藍  (1)
( ) 167 本郷　心美  (1)
( ) 168 山本　波菜  (1)

7ﾚｰﾝ 玉野光南高Ｂ OPN
( ) 1155 湯浅　紀佳  (1)
( ) 1158 井上　琴音  (1)
( ) 1133 井原　惺南  (2)
( ) 1101 石田　紗也  (3)
( ) 1166 横川　　綸  (1)

8ﾚｰﾝ 岡山南高Ｂ OPN
( ) 483 海本　結南  (1)
( ) 469 平岩　愛夏  (2)
( ) 506 西岡　瑠奈  (3)
( ) 482 隅谷　美和  (1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 岡山南高
( ) 496 小島　かなえ(3)
( ) 509 松浦　七彩  (3)
( ) 491 石川　万緒  (3)
( ) 464 山下　七海  (2)

3ﾚｰﾝ 玉野光南高
( ) 1106 森川　心々菜(3)
( ) 1108 藤井　友那  (3)
( ) 1128 渡邉　陽莉  (2)
( ) 1145 辻浦　　楓  (2)
( ) 1156 平松　心遥  (1)
( ) 1165 奥　　美陽  (1)

4ﾚｰﾝ 岡山商大附高
( ) 7964 岡本　　恋  (3)
( ) 7313 庄治　咲來  (2)
( ) 7972 成本　幸由  (3)
( ) 7983 渡辺　美優  (3)
( ) 7298 信江　海美芭(2)
( ) 7315 安藤　実那  (2)

5ﾚｰﾝ 就実高
( ) 872 高橋　佑奈  (3)
( ) 868 小西　ちさ  (3)
( ) 894 小川　依緒莉(2)
( ) 893 行正　奈央  (2)
( ) 879 小川　紗釉  (3)

6ﾚｰﾝ 岡山朝日高
( ) 12 稲原　あおい(3)
( ) 13 野川　紗愛  (3)
( ) 31 永瀬　友棉  (2)
( ) 32 樋口　　遙  (2)
( ) 33 加藤　千織  (2)

7ﾚｰﾝ 岡山城東高
( ) 7789 齋藤　彩那  (3)
( ) 7795 石本　彩葉  (3)
( ) 7807 竹内　　梓  (2)
( ) 7815 絹田　理心  (1)

8ﾚｰﾝ 岡山操山高
( ) 123 井上　華奈  (2)
( ) 125 柴田　菜那  (2)
( ) 132 柴田　莉奈  (1)
( ) 135 眞砂　日菜子(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

総合結果
順位 記録 チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

凡例（OPN:オープン参加）
－ 24 －



女子 走高跳女子 走高跳女子 走高跳女子 走高跳
大会記録(GR)　1m67　中野　愛梨（岡山朝日高）　2016

決　勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  401 大西　未桜  (2) OPN 岡山東商業高 m

  2  412 三宅　佳音  (1) OPN 岡山東商業高 m

  3  483 海本　結南  (1) OPN 岡山南高 m

  4 7980 久山　ひかり(3) 岡山商大附高 m

  5  871 泉　　咲奈  (3) 就実高 m

  6  400 大森　彩江  (2) 岡山東商業高 m

  7 7931 武内　瑠花  (1) 岡山商大附高 m

  8  481 河内　結香  (1) 岡山南高 m

  9  870 花房　瑠月子(3) 就実高 m

 10  462 大谷　優乃  (2) 岡山南高 m

 11 1106 森川　心々菜(3) 玉野光南高 m

 12  111 三宅　莉歩  (3) 岡山操山高 m

 13  408 高森　彩菜  (1) 岡山東商業高 m

凡例（OPN:オープン参加）
－ 25 －



女子 走幅跳女子 走幅跳女子 走幅跳女子 走幅跳
大会記録(GR)　5m87　森岡　美紅（岡山操山高）　2011

決　勝 全2組
  1組 《スタンド側》
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  465 樂善　由香里(2) OPN 岡山南高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  2  402 寺見　美南  (2) 岡山東商業高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  3  521 高橋　沙奈  (2) 岡山工業高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  4 6118 水船　　恵  (1) 高松農業高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  5  262 宮脇　風歩  (3) 岡山一宮高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  6   58 渡邉　　花  (1) 岡山朝日高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  7 1845 西村　実琴  (2) 岡山学芸館高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  8 7810 岡﨑　希実  (2) 岡山城東高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  9  127 廣山　小夏  (2) 岡山操山高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 10 7950 信江　小雪  (1) 岡山商大附高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 11  164 安部　真衣  (1) 岡山大安寺中等 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  2組 《トラック側》
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  870 花房　瑠月子(3) OPN 就実高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  2  850 森野　珠璃  (1) OPN 就実高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  3  103 今井　　咲  (3) 岡山操山高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  4 7929 井戸　リノナ(1) 岡山商大附高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  5  894 小川　依緒莉(2) 就実高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  6  869 川井　彩矢果(3) 就実高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  7  409 伊原　璃浬  (1) 岡山東商業高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  8 1108 藤井　友那  (3) 玉野光南高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  9 1409 本原　愛莉  (1) 西大寺高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 10 9087 三浦　穂希  (1) 岡山後楽館高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 11  494 木島　愛結  (3) 岡山南高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 12  461 市　　結奈  (2) 岡山南高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

４回目以降
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 4回目 5回目 6回目 記録 順位

 1 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 2 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 3 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 4 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 5 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 6 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 7 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 8 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

凡例（OPN:オープン参加）
－ 26 －



女子 三段跳女子 三段跳女子 三段跳女子 三段跳
大会記録(GR)　11m43　河内　琳香（玉野光南高）　2023

決　勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  480 影山　千晴  (1) OPN 岡山南高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  2  464 山下　七海  (2) OPN 岡山南高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  3  481 河内　結香  (1) OPN 岡山南高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  4  103 今井　　咲  (3) OPN 岡山操山高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  5  491 石川　万緒  (3) OPN 岡山南高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  6  127 廣山　小夏  (2) 岡山操山高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  7  465 樂善　由香里(2) 岡山南高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  8  461 市　　結奈  (2) 岡山南高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  9 1106 森川　心々菜(3) 玉野光南高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 10  102 藤井　詩織  (3) 岡山操山高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 11 7800 瀬畑　千音  (3) 岡山城東高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 12 1145 辻浦　　楓  (2) 玉野光南高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 13  869 川井　彩矢果(3) 就実高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 14 7801 段堂　実桜  (3) 岡山城東高 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

女子 砲丸投(4.000kg)女子 砲丸投(4.000kg)女子 砲丸投(4.000kg)女子 砲丸投(4.000kg)
大会記録(GR)　14m28　奥山　琴未（岡山商大附高）　2022

決　勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1   53 村上　希海  (1) 岡山朝日高 m m m m m m m m

  2 7331 三宅　真央  (2) 岡山商大附高 m m m m m m m m

  3  137 依光　玲奈  (1) 岡山操山高 m m m m m m m m

  4  242 谷口　　凛  (1) 岡山一宮高 m m m m m m m m

  5  482 隅谷　美和  (1) 岡山南高 m m m m m m m m

  6  848 石井　愛音  (1) 就実高 m m m m m m m m

  7 1477 石黒　初華  (3) 邑久高 m m m m m m m m

  8  888 安藤　柚希  (2) 就実高 m m m m m m m m

  9  135 眞砂　日菜子(1) 岡山操山高 m m m m m m m m

 10  466 芳岡　愛理  (2) 岡山南高 m m m m m m m m

 11 1112 大東　心春  (3) 玉野光南高 m m m m m m m m

 12 1136 横山　由夏  (2) 玉野光南高 m m m m m m m m

凡例（OPN:オープン参加）
－ 27 －



女子 円盤投(1.000kg)女子 円盤投(1.000kg)女子 円盤投(1.000kg)女子 円盤投(1.000kg)
大会記録(GR)　42m50　小野　祐紀子（就実高）　2008

決　勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 1107 石井　優凪  (3) OPN 玉野光南高 m m m m m m m m

  2  482 隅谷　美和  (1) 岡山南高 m m m m m m m m

  3 7333 髙森　珠里  (3) 岡山商大附高 m m m m m m m m

  4 7331 三宅　真央  (2) 岡山商大附高 m m m m m m m m

  5  143 木下　侑香  (2) 岡山大安寺中等 m m m m m m m m

  6 1477 石黒　初華  (3) 邑久高 m m m m m m m m

  7 7798 溝邊　楓佳  (3) 岡山城東高 m m m m m m m m

  8  848 石井　愛音  (1) 就実高 m m m m m m m m

  9  864 今脇　そら  (3) 就実高 m m m m m m m m

 10  466 芳岡　愛理  (2) 岡山南高 m m m m m m m m

 11 1112 大東　心春  (3) 玉野光南高 m m m m m m m m

 12 1136 横山　由夏  (2) 玉野光南高 m m m m m m m m

女子 やり投(0.600kg)女子 やり投(0.600kg)女子 やり投(0.600kg)女子 やり投(0.600kg)
大会記録(GR)　52m40　齋藤　乃彩（玉野光南高）　2021

決　勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  133 菅野　香穂  (1) OPN 岡山操山高 m m m m m m m m

  2  168 山本　波菜  (1) OPN 岡山大安寺中等 m m m m m m m m

  3  114 矢野　睦実  (3) OPN 岡山操山高 m m m m m m m m

  4  469 平岩　愛夏  (2) 岡山南高 m m m m m m m m

  5  144 原田　理世  (2) 岡山大安寺中等 m m m m m m m m

  6  137 依光　玲奈  (1) 岡山操山高 m m m m m m m m

  7  135 眞砂　日菜子(1) 岡山操山高 m m m m m m m m

  8 7293 廣澤　真伊  (3) 岡山商大附高 m m m m m m m m

  9  405 摸利　美緒  (2) 岡山東商業高 m m m m m m m m

 10 7798 溝邊　楓佳  (3) 岡山城東高 m m m m m m m m

 11  158 時光　心春  (3) 岡山大安寺中等 m m m m m m m m

 12 7333 髙森　珠里  (3) 岡山商大附高 m m m m m m m m

 13  888 安藤　柚希  (2) 就実高 m m m m m m m m

 14  864 今脇　そら  (3) 就実高 m m m m m m m m

 15  463 十河　美羽  (2) 岡山南高 m m m m m m m m

凡例（OPN:オープン参加）
－ 28 －



2025 備前地区予選会・備前支部総体の補助員について 
                                                                              

・本大会は，出場校による補助員の協力がなければ運営ができません。 

・県大会同様に，一日につき各校２名の補助員を出す申し合わせになっていますが，できる限り 

の人的配置に協力していただきますようお願いします。 

・両日とも必ず補助員受付を通ってから，各部署に行って下さい。 

・大会終了後，各校に清掃の割当をします。キャプテン(代表者)を集めて指示します。放送をし 

ますので連絡があったら集合しなさい。 

 

＜5/4(日)   受付：ｴﾝﾄﾗﾝｽﾎｰﾙ(役員受付横)＞ 8:00～8:30 

＜5/10(土)  受付：ｴﾝﾄﾗﾝｽﾎｰﾙ(役員受付横)＞ 7:40～8:00 

 

   両日とも，上記の時間内に学校ごとに補助員の受付を行ってください。 

     ※遅れた場合も必ず受付を行ってから各部署に行って下さい。 

＜補助員一覧表＞    

 部 署 名  学  校  名    備  考 (主任) 

 情 報・記 録 □東岡工 □岡山東商（情報処理室） 

 

           (蒲池直志) 

 競 技 者 係 

 

□城東 □朝日           (矢吹伸介) 

 役 員 係  □邑久 □和気閑谷（エントランス）            (堀川正徳) 

 庶 務 係  □岡山東商（本部）          (山本靖宏) 

 風 力 計 測  □操山 □理大附（走幅跳ピット付近）            (阿部嘉智) 

 写 真 判 定 □岡山東商 □白陵（写真判定室）            (山本靖宏) 

 スターター □高松農 □備前緑陽□創志学園□興陽 □大安寺 

（ゴール付近のウォームアップ室） 

 

 

           (木村大輔) 

 出 発 係  □商大附属□学芸館 □関西 

（ゴール付近） 

           (古川勝博) 

  跳  躍 □岡山工 □西大寺 □岡山南  

□山陽学園 □明誠学院（走幅跳のピット） 

（□就実←5/10のみ） 

 用器具の準備から行う 

          (菅田卓嗣)  

  投 て き □一宮  □玉野光南（投擲ピット）  用器具の準備から行う 

         (長尾友紀子) 

用 器 具 

(5/10のみ) 

□商大附 □後楽館 □芳泉 

（100ｍスタート後方の倉庫あたり） 

(徳永達樹) 

各校補助員の生徒へ 

・必ず学校ごとに補助員受付を行ってから各部署に行くこと。 

・競技場内では服装を正し，私語等(携帯やメール)をせず，任務に専念すること。 

・持ち場を離れるときには，必ず各部署主任の先生に報告すること。 

・校内で補助員を交代する場合は各学校で責任を持って引き継ぎをしておくこと。 

・任務終了は各部署主任の先生に確認して解散すること。 

各部署の先生へ 

・各校補助員への任務の説明と指示をお願いします。 


